



23.10.2018

# **PREDLOGI SPREMEMB 219–324**

**Osnutek vmesnega poročila**

**Jan Olbrycht, Isabelle Thomas, Janusz Lewandowski, Gérard Deprez**  
(PE626.946v01-00)

o predlogu uredbe Sveta o določitvi večletnega finančnega okvira za obdobje  
2021–2027 – stališče Parlamenta v luči dogovora  
(COM(2018)0322 – 2018/0166R(APP))



**Predlog spremembe 219**  
**Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 1**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(1) Ob upoštevanju potrebe po ustrezni stopnji predvidljivosti za pripravo in izvajanje srednjeročnih naložb bi bilo treba določiti, da večletni finančni okvir zajema sedem let od 1. januarja 2021.

*Predlog spremembe*

(1) Ob upoštevanju potrebe po ustrezni stopnji predvidljivosti za pripravo in izvajanje srednjeročnih naložb, **pa tudi potrebe po demokratični legitimnosti in odgovornosti** bi bilo treba določiti, da večletni finančni okvir zajema sedem let od 1. januarja 2021.

Or. en

**Predlog spremembe 220**  
**Jan Olbrycht, Isabelle Thomas**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 2 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(2a) Zgornje meje bi bilo treba določiti na osnovi potrebnih zneskov za financiranje in izvajanje programov in politik, tako da bo razlika do zgornjih meja še vedno zadostovala za prilagajanje prihodnjim potrebam. Poleg tega bi bilo treba pri zgornjih mejah za plačila upoštevati velik znesek neporavnanih obveznosti, ki se bo nakopičil ob koncu leta 2020. Zneski, določeni v tej uredbi, pa tudi v temeljnih aktih za programe v obdobju 2021–2027, bi morali biti zaradi enostavnosti in predvidljivosti izraženi v cenah iz leta 2018 in prilagojeni na osnovi fiksne deflatorja v višini 2 % letno.**

Or. en

**Predlog spremembe 221**  
**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 4 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(4a) Države članice so odgovorne za svoje fiskalne politike in imajo kot suverene države pristojnost za pobiranje davkov. Noben evropski evropski organ ne bi smel imeti pravice za pobiranje davkov v imenu nacionalnih davkoplačevalcev.**

Or. en

**Predlog spremembe 222**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 7**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

(7) Naslednji posebni instrumenti so potrebni, saj Uniji omogočajo, da se odzove na posebne nepredvidene okoliščine ali financira jasno opredeljene odhodke, ki jih ne bi bilo mogoče financirati iz razpoložljivih razlik do zgornjih mej za enega ali več razdelkov iz večletnega finančnega okvira, kar omogoča, da proračunski postopek poteka gladko: Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji, Solidarnostni sklad Evropske unije, rezerva za nujno pomoč, skupna razlika v okviru obveznosti (**rezerva Unije**), instrument prilagodljivosti in varnostna rezerva. **Rezerva za nujno pomoč ni namenjena reševanju posledic kriz, povezanih s trgovino, ki vplivajo na kmetijsko proizvodnjo ali distribucijo.** Zato bi morale biti določene posebne določbe, da se omogoči, da se v proračun vnesejo odobritve za prevzem obveznosti in ustrezne odobritve plačil nad zgornjimi

(7) Naslednji posebni instrumenti so potrebni, saj Uniji omogočajo, da se odzove na posebne nepredvidene okoliščine ali financira jasno opredeljene odhodke, ki jih ne bi bilo mogoče financirati iz razpoložljivih razlik do zgornjih mej za enega ali več razdelkov iz večletnega finančnega okvira, kar omogoča, da proračunski postopek poteka gladko: Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji, Solidarnostni sklad Evropske unije, rezerva za nujno pomoč, skupna razlika v okviru obveznosti, instrument prilagodljivosti in varnostna rezerva. Zato bi morale biti določene posebne določbe, da se omogoči, da se v proračun vnesejo odobritve za prevzem obveznosti in ustrezne odobritve plačil nad zgornjimi mejami iz večletnega finančnega okvira, kadar je treba uporabiti posebne instrumente.

mejami iz večletnega finančnega okvira, kadar je treba uporabiti posebne instrumente.

Or. en

**Predlog spremembe 223**  
**Marco Zanni, Stanislaw Żółtek, André Elissen**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 9**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(9) ***Določiti bi bilo treba pravila za druge primere, ko bi bilo treba prilagoditi večletni finančni okvir. Navedene prilagoditve so lahko povezane z zamudo pri sprejemanju novih pravil ali programov v okviru deljenega upravljanja ali ukrepi, povezanimi z dobrim gospodarskim upravljanjem ali zaščito proračuna Unije v primeru splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah in sprejetimi v skladu z ustreznimi temeljnimi akti.***

*Predlog spremembe*

(9) ***Večletni finančni okvir je treba redno prilagajati, da bo ustrezal realnemu, nepretrganemu in učinkovitemu pregledu porabe, da bi preprečili potrato denarja nacionalnih davkoplačevalcev.***

Or. en

**Predlog spremembe 224**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 9**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(9) ***Določiti bi bilo treba pravila za druge primere, ko bi bilo treba prilagoditi večletni finančni okvir. Navedene prilagoditve so lahko povezane z zamudo pri sprejemanju novih pravil ali programov v okviru deljenega upravljanja ali ukrepi, povezanimi z dobrim gospodarskim upravljanjem ali zaščito proračuna Unije***

*Predlog spremembe*

(9) ***Določiti bi bilo treba pravila za druge primere, ko bi bilo treba prilagoditi večletni finančni okvir. Navedene prilagoditve so lahko povezane z zamudo pri sprejemanju novih pravil ali programov v okviru deljenega upravljanja.***

*v primeru splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah in sprejetimi v skladu z ustreznimi temeljnimi akti.*

Or. en

**Predlog spremembe 225**  
**Marco Valli**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 9**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(9) Določiti bi bilo treba pravila za druge primere, ko bi bilo treba prilagoditi večletni finančni okvir. Navedene prilagoditve so lahko povezane z zamudo pri sprejemanju novih pravil ali programov v okviru deljenega upravljanja **ali ukrepi, povezanimi z dobrim gospodarskim upravljanjem** ali zaščito proračuna Unije v primeru splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah in sprejetimi v skladu z ustreznimi temeljnimi akti.

*Predlog spremembe*

(9) Določiti bi bilo treba pravila za druge primere, ko bi bilo treba prilagoditi večletni finančni okvir. Navedene prilagoditve so lahko povezane z zamudo pri sprejemanju novih pravil ali programov v okviru deljenega upravljanja ali zaščito proračuna Unije v primeru splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah in sprejetimi v skladu z ustreznimi temeljnimi akti.

Or. en

**Predlog spremembe 226**  
**Jordi Solé, Helga Trüpel**  
v imenu skupine Verts/ALE

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 9 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(9a) Člen 8 PDEU opredeljuje vključevanje načela enakosti spolov v vse dejavnosti EU, pri čemer sta potrebni dodelitev ustreznih virov in preglednost proračunskih sredstev, namenjenih spodbujanju enakosti spolov in boju proti**

*diskriminaciji na podlagi spola.*

Or. en

**Predlog spremembe 227**  
**Odbor za pravice žensk in enakost spolov**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 9 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(9a) Člen 8 PDEU opredeljuje vključevanje načela enakosti spolov v vse dejavnosti EU, pri čemer sta potrebni dodelitev ustreznih virov in preglednost proračunskih sredstev, namenjenih spodbujanju enakosti spolov in boju proti diskriminaciji na podlagi spola.**

Or. en

**Predlog spremembe 228**  
**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 9 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(9a) Izključiti bi bilo treba vse oblike pogojenosti, da financiranje v okviru kohezijske politike ne bi bilo uporabljeno za politično izsiljevanje.**

Or. en

**Predlog spremembe 229**  
**Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 10**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(10) Sredi izvajanja večletnega finančnega okvira je treba opraviti pregled njegovega delovanja. Rezultate tega pregleda bi bilo treba upoštevati pri vsakršni reviziji te uredbe v preostalih letih večletnega finančnega okvira.**

**črtano**

Or. en

**Predlog spremembe 230  
Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe  
Uvodna izjava 10**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(10) Sredi izvajanja večletnega finančnega okvira je treba opraviti pregled njegovega delovanja. Rezultate tega pregleda bi bilo treba upoštevati pri vsakršni reviziji te uredbe v preostalih letih večletnega finančnega okvira.**

**črtano**

Or. en

**Predlog spremembe 231  
Reimer Böge**

**Predlog uredbe  
Uvodna izjava 10 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(10a) Poleg tega se že po dveh letih izvede celovit pregled poenostavitev, ki jih je predlagala in o katerih se je dogovorila Komisija, v zvezi z vložitvijo vloge in izvajanjem programov. Cilj tega pregleda, pri katerem sodelujejo Evropski parlament ter vodje programov na nacionalni oziroma regionalni ravni, je**



*zagotoviti, da bo upravno breme dejansko zmanjšano;*

Or. de

**Predlog spremembe 232**  
**Eider Gardiazabal Rubial**

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 10 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

*(10a) Za izpolnjevanje zaveze Unije, da bo prevzela vodilno vlogo pri izvajanju ciljev trajnostnega razvoja OZN, vključno z enakostjo spolov, se revizija večletnega finančnega okvira pripravi ob upoštevanju napredka, ki je bil dosežen pri izvajanju vseh politik in pobud EU v večletnem finančnem okviru za obdobje 2021–2027 in ki se meri na podlagi kazalnikov smotrnosti, ki jih je pripravila Komisija. Pri reviziji večletnega finančnega okvira je treba upoštevati tudi napredek, dosežen pri izpolnjevanju cilja, da se 25 % odhodkov EU nameni za podnebne cilje v obdobju 2021–2027 in 30 % takoj, ko bo to mogoče, najpozneje pa do leta 2027. Smotrnost porabe za cilje, povezane s podnebjem, se meri na osnovi kazalnikov blaženja in prilagajanja.*

Or. en

**Predlog spremembe 233**  
**Jordi Solé, Helga Trüpel**  
v imenu skupine Verts/ALE

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 10 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

*(10a) Za izpolnjevanje zaveze Unije, da*

*bo prevzela vodilno vlogo pri izvajanju ciljev trajnostnega razvoja OZN, vključno z enakostjo spolov, se revizija večletnega finančnega okvira pripravi ob upoštevanju napredka, ki je bil dosežen pri izvajanju vseh politik in pobud EU v večletnem finančnem okviru za obdobje 2021–2027 in ki se meri na podlagi kazalnikov smotrnosti, ki jih je pripravila Komisija. Pri reviziji večletnega finančnega okvira je treba upoštevati tudi napredek, dosežen pri izpolnjevanju cilja, da se 25 % odhodkov EU nameni za podnebne cilje v obdobju 2021–2027 in 30 % takoj, ko bo to mogoče, najpozneje pa do leta 2027, prav tako merjen na osnovi kazalnikov smotrnosti.*

Or. en

#### **Predlog spremembe 234**

**Gérard Deprez, Nils Torvalds, Gerben-Jan Gerbrandy, Thierry Cornillet, Louis Michel, Anneli Jäätteenmäki, Jean Arthuis, Dominique Riquet**

#### **Predlog uredbe**

**Uvodna izjava 10 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

*(10a) Za izpolnjevanje zaveze Unije, da bo prevzela vodilno vlogo pri izvajanju ciljev trajnostnega razvoja OZN, vključno z enakostjo spolov, se revizija večletnega finančnega okvira pripravi ob upoštevanju napredka, ki je bil dosežen pri izvajanju vseh politik in pobud EU v večletnem finančnem okviru za obdobje 2021–2027 in ki se meri na podlagi kazalnikov smotrnosti, ki jih je pripravila Komisija. Pri reviziji večletnega finančnega okvira je treba upoštevati tudi napredek pri hitrem uresničevanju cilja porabe v višini 30 % v zvezi s podnebnimi spremembami, ki se prav tako izmeri na podlagi kazalnikov smotrnosti.*

**Predlog spremembe 235**  
**Jordi Solé, Helga Trüpel**  
v imenu skupine Verts/ALE

**Predlog uredbe**  
**Uvodna izjava 10 b (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

*(10b) Da bi upoštevali priporočila Evropskega računskega sodišča, bi bilo treba obvezne cilje podnebnih ukrepov določiti v posebni zakonodaji za posamezne programe, zanje pa v vseh programih in postopkih načrtovanja zahtevati predhodno dodelitev sredstev namesto naknadnih plačil.*

*Mehanizme za vključevanje podnebnih vprašanj in prilagajanje podnebnim spremembam bi bilo treba združiti s preoblikovanjem, razširitvijo in centralizacijo sistema označevalcev Rio, da bi lahko razlikovali med blaženjem in prilagajanjem ter med sektorji, pa tudi z ocenjevanjem na podlagi načela „energijska učinkovitost na prvem mestu“ med načrtovanjem naložb v infrastrukturo, kot je določeno v uredbi o upravljanju energetske unije, ter z jasnimi merili za izključitev.*

*Okviri uspešnosti bi morali temeljiti na ustreznih in podrobnih kazalnikih učinka in rezultatov ter kazati raven ambicij, rezultati pa se obravnavati ob upoštevanju nacionalnih potreb, ciljev in priložnosti.*

**Predlog spremembe 236**  
**José Manuel Fernandes**

## Predlog uredbe Uvodna izjava 15

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(15) Komisija bi morala do 1. julija 2025 predstaviti predlog novega večletnega finančnega okvira, **da bi ga** institucije lahko sprejele dovolj zgodaj pred začetkom naslednjega večletnega finančnega okvira. Če se novi finančni okvir ne sprejme pred koncem trajanja večletnega finančnega okvira, določenega v tej uredbi, se v skladu s členom 312(4) PDEU še naprej uporabljajo zgornje meje, ki ustrezajo zadnjemu letu iz te uredbe –

*Predlog spremembe*

(15) Komisija bi morala do 1. julija 2015 predložiti predlog novega večletnega finančnega okvira. **Tako bo imela novoimenovana Komisija dovolj časa za pripravo svojih predlogov, Evropski parlament pa bo lahko po volitvah leta 2024 predlagal lastno stališče o večletnem finančnem okviru po letu 2027.** Tako ga bodo institucije lahko sprejele dovolj zgodaj pred začetkom naslednjega večletnega finančnega okvira. Če se novi finančni okvir ne sprejme pred koncem trajanja večletnega finančnega okvira, določenega v tej uredbi, se v skladu s členom 312(4) PDEU še naprej uporabljajo zgornje meje, ki ustrezajo zadnjemu letu iz te uredbe –

Or. en

## Predlog spremembe 237 Xabier Benito Ziluaga

### Predlog uredbe Poglavje 1 – člen 2 – odstavek 1

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

1. Evropski parlament, Svet in Komisija v vsakem proračunskem postopku **in pri izvrševanju proračuna za navedeno leto** spoštujejo letne zgornje meje odhodkov **iz Priloge (v nadaljnjem besedilu: zgornje meje večletnega**

*Predlog spremembe*

1. **Evropski parlament poziva, da se sedanja shema zgornjih meja opusti in da se te občutno povečajo, da bo večletni finančni okvir postal prilagodljiv in organiziran sistem programskega načrtovanja EU in da bo zagotavljal dovolj sredstev za ukrepe, ki jih je treba izvesti.**

Evropski parlament, Svet in Komisija v vsakem proračunskem postopku spoštujejo zgornje meje odhodkov **skozi celoten cikel, primanjkljaje pa izravnavaajo s presežki v celotnem obdobju večletnega finančnega**

### *finančnega okvira).*

Posebna zgornja meja za razdelek III iz Priloge se določi brez poseganja v prožnost med obema stebroma skupne kmetijske politike (SKP). Prilagojena zgornja meja, ki se uporabi za steber I SKP po opravljenih prenosih med Evropskim kmetijskim skladom za razvoj podeželja in neposrednimi plačili, se določi v ustreznem pravnem aktu, večletni finančni okvir pa se ustrezno prilagodi v skladu s predvideno tehnično prilagoditvijo iz člena 5 te uredbe.

### *okivra.*

Posebna zgornja meja za razdelek III iz Priloge se določi brez poseganja v prožnost med obema stebroma skupne kmetijske politike (SKP). Prilagojena zgornja meja, ki se uporabi za steber I SKP po opravljenih prenosih med Evropskim kmetijskim skladom za razvoj podeželja in neposrednimi plačili, se določi v ustreznem pravnem aktu, večletni finančni okvir pa se ustrezno prilagodi v skladu s predvideno tehnično prilagoditvijo iz člena 5 te uredbe.

Or. en

## **Predlog spremembe 238** **Xabier Benito Ziluaga**

### **Predlog uredbe** **Poglavje 1 – člen 3 – odstavek 4**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

4. V vsakem letu, ki ga zajema **večletni finančni okvir**, skupne zahtevane odobritve plačil *po letni prilagoditvi ter ob upoštevanju vseh drugih prilagoditev in revizij ter uporabe člena 2(2) in (3) ne smejo biti tolikšne, da bi vpoklicna stopnja za lastna sredstva preseгла zgornjo mejo lastnih sredstev, določeno* v skladu z veljavnim sklepom Sveta o sistemu virov lastnih sredstev Evropske unije, sprejetim v skladu s tretjim odstavkom člena 311 PDEU (v nadaljnjem besedilu: sklep o virih lastnih sredstev).

*Predlog spremembe*

4. V celotnem obdobju **večletnega finančnega okvira** skupne zahtevane odobritve plačil *ne smejo preseči zgornje meje* lastnih sredstev, *določene* v skladu z veljavnim sklepom Sveta o sistemu virov lastnih sredstev Evropske unije, sprejetim v skladu s tretjim odstavkom člena 311 PDEU (v nadaljnjem besedilu: sklep o virih lastnih sredstev).

Or. en

## **Predlog spremembe 239** **Jordi Solé, Helga Trüpel** v imenu skupine Verts/ALE

### **Predlog uredbe**

**Poglavje 1 – člen 3 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**Člen 3a (novo)**

***Priprava proračuna ob upoštevanju vidika spola***

***Evropski parlament, Svet in Komisija na vseh ravneh proračunskega postopka za zadevno leto upoštevajo vidik spola, prihodke in odhodke pa prestrukturirajo tako, da se spodbuja enakost spolov in zagotavlja vključevanje vidika spola.***

Or. en

**Predlog spremembe 240**  
**Odbor za pravice žensk in enakost spolov**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 1 – člen 3 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**Člen 3a (novo)**

***Priprava proračuna ob upoštevanju vidika spola***

***Evropski parlament, Svet in Komisija na vseh ravneh proračunskega postopka za zadevno leto upoštevajo vidik spola, prihodke in odhodke pa prestrukturirajo tako, da se spodbuja enakost spolov.***

Or. en

**Predlog spremembe 241**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 2 – člen 4 – odstavek 1**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

1. Komisija v okviru tehnične prilagoditve iz člena 5 vsako leto, z **začetkom leta 2022**, prilagodi zgornjo mejo plačil za **obdobje 2022–2027** navzgor z zneskom, ki ustreza razliki med izvršenimi plačili in zgornjo mejo plačil večletnega finančnega okvira za leto  $n-1$ .

*Predlog spremembe*

1. Komisija v okviru tehnične prilagoditve iz člena 5 vsako leto prilagodi zgornjo mejo plačil navzgor z zneskom, ki ustreza razliki med izvršenimi plačili in zgornjo mejo plačil večletnega finančnega okvira za leto  $n-1$ .

Or. en

**Predlog spremembe 242**  
**Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 2 – člen 4 – odstavek 2 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**2a. Ob koncu leta 2027 se zneski, ki ostanejo na voljo v skupni razliki do zgornje meje za plačila, prenesejo v naslednji večletni finančni okvir do leta 2029.**

Or. en

**Predlog spremembe 243**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Del 2 – člen 5 – odstavek 1 – točka d**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

(d) izračun skupne razlike v okviru obveznosti (**rezerva Unije**) iz člena 12;

(d) izračun skupne razlike v okviru obveznosti iz člena 12;

Or. en

**Predlog spremembe 244**  
**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 2 – člen 7 – naslov**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Prilagoditve v zvezi z ukrepi, povezanimi z  
dobrim gospodarskim upravljanjem ali  
zaščito proračuna Unije v primeru  
splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom  
pravne države v državah članicah*

*Predlog spremembe*

*črtano*

Or. en

**Predlog spremembe 245**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 2 – člen 7 – naslov**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Prilagoditve v zvezi z ukrepi, povezanimi z  
dobrim gospodarskim upravljanjem **ali**  
zaščito proračuna Unije v primeru  
splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom  
pravne države v državah članicah*

*Predlog spremembe*

*Prilagoditve v zvezi z ukrepi, povezanimi z  
dobrim gospodarskim upravljanjem*

Or. en

**Predlog spremembe 246**  
**Marco Valli**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 2 – člen 7 – naslov**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Prilagoditve v zvezi z ukrepi, povezanimi z  
**dobrim gospodarskim upravljanjem ali**  
zaščito proračuna Unije v primeru splošnih  
pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne*

*Predlog spremembe*

*Prilagoditve v zvezi z ukrepi, povezanimi z  
zaščito proračuna Unije v primeru splošnih  
pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne  
države v državah članicah*



**Predlog spremembe 247**

**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Predlog uredbe**

**Poglavje 2 – člen 7**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Če se v okviru ukrepov, povezanih z dobrim gospodarskim upravljanjem ali zaščito proračuna Unije v primeru splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah, v skladu z ustreznim temeljnim aktom zamrznjene proračunske obveznosti sprostijo, se zneski, ki ustrezajo zamrznjenim obveznostim, prenesejo v naslednja leta, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo. Zamrznjenih obveznosti za leto  $n$  ni mogoče vključiti v proračun po letu  $n+2$ .*

*Predlog spremembe*

*črtano*

**Predlog spremembe 248**

**Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg**

**Predlog uredbe**

**Poglavje 2 – člen 7**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Če se v okviru ukrepov, povezanih z dobrim gospodarskim upravljanjem ali zaščito proračuna Unije v primeru splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah, v skladu z ustreznim temeljnim aktom zamrznjene proračunske obveznosti sprostijo, se zneski, ki ustrezajo*

*Predlog spremembe*

*Če se v skladu z ustreznim temeljnim aktom zamrznjene proračunske obveznosti sprostijo, se **ustrezni** zneski prenesejo v naslednja leta, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo. Zamrznjenih obveznosti za leto  $n$  ni mogoče vključiti v proračun po letu  $n+3$ .*

**zamrznjenim obveznostim**, prenesejo v naslednja leta, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo. Zamrznjenih obveznosti za leto  $n$  ni mogoče vključiti v proračun po letu  $n+2$ .

Or. en

## **Predlog spremembe 249** **Tamás Deutsch**

### **Predlog uredbe** **Poglavje 2 – člen 7**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Če se v okviru ukrepov, povezanih z dobrim gospodarskim upravljanjem **ali zaščito proračuna Unije v primeru splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah**, v skladu z ustreznim temeljnim aktom zamrznjene proračunske obveznosti sprostijo, se zneski, ki ustrezajo zamrznjenim obveznostim, prenesejo v naslednja leta, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo.

Zamrznjenih obveznosti za leto  $n$  ni mogoče vključiti v proračun po letu  $n+2$ .

*Predlog spremembe*

Če se v okviru ukrepov, povezanih z dobrim gospodarskim upravljanjem, v skladu z ustreznim temeljnim aktom zamrznjene proračunske obveznosti sprostijo, se zneski, ki ustrezajo zamrznjenim obveznostim, prenesejo v naslednja leta, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo.

Zamrznjenih obveznosti za leto  $n$  ni mogoče vključiti v proračun po letu  $n+3$ .

Or. en

## **Predlog spremembe 250** **Marco Valli**

### **Predlog uredbe** **Poglavje 2 – člen 7**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Če se v okviru ukrepov, povezanih z **dobrim gospodarskim upravljanjem ali**

*Predlog spremembe*

Če se v okviru ukrepov, povezanih zaščito proračuna Unije v primeru splošnih

zaščito proračuna Unije v primeru splošnih pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah, v skladu z ustreznim temeljnim aktom zamrznjene proračunske obveznosti sprostijo, se zneski, ki ustrezajo zamrznjenim obveznostim, prenesejo v naslednja leta, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo. Zamrznjenih obveznosti za leto  $n$  ni mogoče vključiti v proračun po letu  $n+2$ .

pomanjkljivosti v zvezi z načelom pravne države v državah članicah, v skladu z ustreznim temeljnim aktom zamrznjene proračunske obveznosti sprostijo, se zneski, ki ustrezajo zamrznjenim obveznostim, prenesejo v naslednja leta, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo. Zamrznjenih obveznosti za leto  $n$  ni mogoče vključiti v proračun po letu  $n+2$ .

Or. en

## **Predlog spremembe 251** **Tamás Deutsch**

### **Predlog uredbe** **Poglavje 2 – člen 8**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Če se po 1. januarju 2021 sprejmejo nova pravila ali programi v okviru deljenega upravljanja za strukturna sklada, Kohezijski sklad, Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja, Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo, Sklad za migracije in azil, Sklad za notranjo varnost ter instrument za upravljanje meja in vizumov v okviru Sklada za celovito upravljanje zunanjih meja se zneski, ki ustrezajo neporabljenim dodeljenim sredstvom v letu 2021, **v enakih deležih** prenesejo v **obdobje 2022–2025**, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo.

*Predlog spremembe*

Če se po 1. januarju 2021 sprejmejo nova pravila ali programi v okviru deljenega upravljanja za strukturna sklada, Kohezijski sklad, Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja, Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo, Sklad za migracije in azil, Sklad za notranjo varnost ter instrument za upravljanje meja in vizumov v okviru Sklada za celovito upravljanje zunanjih meja se zneski, ki ustrezajo neporabljenim dodeljenim sredstvom v letu 2021, prenesejo v **naslednja leta**, zadevne zgornje meje večletnega finančnega okvira pa se ustrezno prilagodijo.

Or. en

## **Predlog spremembe 252** **Tamás Deutsch**

### **Predlog uredbe**

### Poglavje 3 – člen 9 – odstavek 1

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

1. Sredstva v okviru Evropskega sklada za prilagoditev globalizaciji, katerega cilji in področje uporabe so določeni v [Uredbi (EU) XXXX/XX Evropskega parlamenta in Sveta<sup>1</sup>], ne presegajo najvišjega letnega zneska **200** milijonov EUR (cene iz leta 2018).

<sup>1</sup> UL L, , str. .

*Predlog spremembe*

1. Sredstva v okviru Evropskega sklada za prilagoditev globalizaciji, katerega cilji in področje uporabe so določeni v [Uredbi (EU) XXXX/XX Evropskega parlamenta in Sveta<sup>1</sup>], ne presegajo najvišjega letnega zneska **150** milijonov EUR (cene iz leta 2018).

<sup>1</sup> UL L, , str. .

Or. en

### Predlog spremembe 253 Tamás Deutsch

#### Predlog uredbe Poglavje 3 – člen 10 – odstavek 1

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

1. Sredstva v okviru Solidarnostnega sklada Evropske unije, katerega cilji in področje uporabe so določeni v Uredbi Sveta (ES) št. 2012/2002, ne presegajo najvišjega letnega zneska **600** milijonov EUR (cene iz leta 2018). Vsako leto 1. oktobra ostane na razpolago vsaj ena četrtina tega letnega zneska za kritje potreb, ki bi nastale do konca tega leta. Del letnega zneska, ki se ne porabi v letu n, se lahko porabi do leta n+1. Najprej se porabi del letnega zneska iz prejšnjega leta. Navedeni del letnega zneska iz leta n, ki se ne porabi v letu n+1, zapade.

*Predlog spremembe*

1. Sredstva v okviru Solidarnostnega sklada Evropske unije, katerega cilji in področje uporabe so določeni v Uredbi Sveta (ES) št. 2012/2002, ne presegajo najvišjega letnega zneska **500** milijonov EUR (cene iz leta 2018). Vsako leto 1. oktobra ostane na razpolago vsaj ena četrtina tega letnega zneska za kritje potreb, ki bi nastale do konca tega leta. Del letnega zneska, ki se ne porabi v letu n, se lahko porabi do leta n+1. Najprej se porabi del letnega zneska iz prejšnjega leta. Navedeni del letnega zneska iz leta n, ki se ne porabi v letu n+1, zapade.

<sup>1</sup> **Uredba Sveta (ES) št. 2012/2002 z dne 11. novembra 2002 o ustanovitvi Solidarnostnega sklada Evropske unije (UL L 311, 14.11.2002, str. 3).**

Or. en

**Predlog spremembe 254**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 3 – člen 11 – odstavek 2**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

2. Letni znesek rezerve je določen na **600** milijonov EUR (cene iz leta 2018) in se lahko v skladu s finančno uredbo porabi do leta n+1. Rezerva je vključena v splošni proračun Unije kot rezervacija. Najprej se porabi del letnega zneska iz prejšnjega leta. Navedeni del letnega zneska iz leta n, ki se ne porabi v letu n+1, zapade.

*Predlog spremembe*

2. Letni znesek rezerve je določen na **500** milijonov EUR (cene iz leta 2018) in se lahko v skladu s finančno uredbo porabi do leta n+1. Rezerva je vključena v splošni proračun Unije kot rezervacija. Najprej se porabi del letnega zneska iz prejšnjega leta. Navedeni del letnega zneska iz leta n, ki se ne porabi v letu n+1, zapade.

Or. en

**Predlog spremembe 255**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 3 – člen 12 – naslov**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Skupna razlika v okviru obveznosti  
(*rezerva Unije*)

*Predlog spremembe*

Skupna razlika v okviru za obveznosti

Or. en

**Predlog spremembe 256**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 3 – člen 12 – odstavek 1**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

1. Skupna razlika v okviru obveznosti (*rezerva Unije*), ki se da na razpolago nad zgornjimi mejami, določenimi v večletnem

*Predlog spremembe*

1. Skupna razlika v okviru obveznosti, ki se da na razpolago nad zgornjimi mejami, določenimi v večletnem

finančnem okviru za obdobje 2022–2027,  
zajema naslednje:

finančnem okviru za obdobje 2022–2027,  
zajema naslednje:

Or. en

**Predlog spremembe 257**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 3 – člen 12 – odstavek 1 – točka b**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**(b)** od leta 2023 poleg razlik do zgornjih mej iz točke (a) znesek, ki je enak odobritvam, sproščenim v letu  $n-2$ , ne glede na člen 15] finančne uredbe.

*črtano*

Or. en

**Predlog spremembe 258**  
**José Manuel Fernandes**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 3 – člen 12 – odstavek 2**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

2. Evropski parlament in Svet lahko skupno razliko v okviru obveznosti (rezerva Unije) ali del te razlike porabita v okviru proračunskega postopka iz člena 314 PDEU.

2. Evropski parlament in Svet lahko skupno razliko v okviru obveznosti (rezerva Unije **za obveznosti**) ali del te razlike porabita v okviru proračunskega postopka iz člena 314 PDEU. **Razliko iz leta  $n$  je mogoče uporabiti v letih  $n$  in  $n+1$  prek rezerve Unije za obveznosti, če to ni v nasprotju s tekočimi ali načrtovanimi spremembami proračuna.**

Or. en

**Predlog spremembe 259**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 3 – člen 12 – odstavek 2**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

2. Evropski parlament in Svet lahko skupno razliko v okviru obveznosti (*rezerva Unije*) ali del te razlike porabita v okviru proračunskega postopka iz člena 314 PDEU.

*Predlog spremembe*

2. Evropski parlament in Svet lahko skupno razliko v okviru obveznosti ali del te razlike porabita v okviru proračunskega postopka iz člena 314 PDEU.

Or. en

**Predlog spremembe 260**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 3 – člen 13**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Vsako leto se letni znesek, ki je na razpolago za instrument prilagodljivosti, poveča za naslednje zneske:*

*(a) znesek, enak delu letnega zneska za Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji, ki je zapadel v preteklem letu;*

*(b) znesek, enak delu letnega zneska za Solidarnostni sklad Evropske unije, ki je zapadel v preteklem letu v skladu s členom 10(1);*

*(c) znesek, enak delu letnega zneska za rezervo za nujno pomoč, ki je zapadel v preteklem letu v skladu s členom 11(2).*

*Zneski, ki so na razpolago za instrument prilagodljivosti v skladu z drugim pododstavkom, se uporabljajo v skladu s pogoji, določenimi v tem členu.*

*Predlog spremembe*

*črtano*

Or. en

**Predlog spremembe 261**

**Reimer Böge**

**Predlog uredbe**

**Poglavje 4 – člen 15 – odstavek 1 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

*1a. Poleg tega se že po dveh letih izvede celovit pregled poenostavitev, ki jih je predlagala in o katerih se je dogovorila Komisija, v zvezi z vložitvijo vloge in izvajanjem programov. Cilj tega pregleda, pri katerem sodelujejo Evropski parlament ter vodje programov na nacionalni oziroma regionalni ravni, je zagotoviti, da bo upravno breme dejansko zmanjšano.*

Or. de

**Predlog spremembe 262**

**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**

**Poglavje 4 – člen 15 – odstavek 5a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

*5a. Revizija večletnega finančnega okvira v skladu z odstavkom 1 v nobenem primeru ne vodi do zmanjšanja predhodno dodeljenih zneskov za posamezne države brez poseganja v člen 6 te uredbe.*

Or. en

**Predlog spremembe 263**

**Gérard Deprez, Nils Torvalds, Gerben-Jan Gerbrandy, Thierry Cornillet, Louis Michel, Anneli Jäätteenmäki, Jean Arthuis, Dominique Riquet**

**Predlog uredbe**

**Poglavje 4 – člen 16**



*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi **pregled** delovanja večletnega finančnega okvira. **Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi.**

*Predlog spremembe*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi **zakonodajni predlog za revizijo te uredbe v skladu s postopki iz PDEU, in sicer na podlagi pregleda** delovanja večletnega finančnega okvira. **Brez poseganja v člen 6 te uredbe se s tako revizijo ne znižajo predhodno dodeljena sredstva za posamezne države.**

**Pri pripravi predloga se upošteva ocena napredka pri uresničevanju cilja, da se 30 % porabe nameni ukrepom, povezanim s podnebjem, in da se upoštevajo cilji trajnostnega razvoja OZN, vključno z enakostjo spolov.**

Or. en

*Obrazložitev*

*Predlog Komisije za vmesno revizijo večletnega finančnega okvira mora temeljiti na ocenah programov. Zato je treba uskladiti roke za predlog Komisije in programe.*

**Predlog spremembe 264**

**Jordi Solé, Helga Trüpel**

v imenu skupine Verts/ALE

**Predlog uredbe**

**Poglavje 4 – člen 16**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Komisija pred 1. januarjem **2024** predstavi **pregled** delovanja večletnega finančnega okvira. **Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi.**

*Predlog spremembe*

Komisija pred 1. januarjem **2023** predstavi **zakonodajni predlog za revizijo te uredbe v skladu s postopki iz PDEU, in sicer na podlagi pregleda** delovanja večletnega finančnega okvira, **ki mora upoštevati vidik spola in vključevati posebno poglavje o enakosti spolov.**

*Predlog mora biti pripravljen tako, da bo 25 % odhodkov EU namenjenih za podnebne cilje v obdobju 2021–2027 in 30 % takoj, ko bo to mogoče, najpozneje pa do leta 2027, in da bodo upoštevani cilji OZN na področju trajnostnega razvoja, vključno z enakostjo spolov.*

Or. en

**Predlog spremembe 265**  
**Odbor za pravice žensk in enakost spolov**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 4 – člen 16**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Člen 16*

***Vmesni pregled** večletnega finančnega okvira*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi pregled delovanja večletnega finančnega okvira. Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi.

*Predlog spremembe*

*Člen 16*

***Vmesna revizija** večletnega finančnega okvira*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi pregled delovanja večletnega finančnega okvira, *ki bo upošteval vidik spola in bo vključeval posebno poglavje o enakosti spolov.* Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi.

***Svet opravi revizijo uredbe v skladu z rednim zakonodajnim postopkom iz člena 312 PDEU in po odobritvi Evropskega parlamenta.***

Or. en

**Predlog spremembe 266**  
**Eider Gardiazabal Rubial**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 4 – člen 16**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi pregled delovanja večletnega finančnega okvira. Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi.

*Predlog spremembe*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi pregled delovanja večletnega finančnega okvira. Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi. ***Komisija pred 1. januarjem 2023 predstavi zakonodajni predlog za revizijo te uredbe v skladu s postopki iz PDEU, in sicer na podlagi pregleda delovanja večletnega finančnega okvira. Brez poseganja v člen 6 te uredbe se s to revizijo ne znižajo predhodno dodeljena sredstva za posamezne države.***

***Predlog mora biti pripravljen ob upoštevanju napredka pri uresničevanju cilja, da se 25 % odhodkov EU nameni za podnebne cilje v obdobju 2021–2027 in 30 % takoj, ko bo to mogoče, najpozneje pa do leta 2027, in da se upoštevajo cilji OZN na področju trajnostnega razvoja, vključno z enakostjo spolov.***

Or. en

**Predlog spremembe 267**  
**Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg**

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 4 – člen 16**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi pregled delovanja večletnega finančnega okvira. ***Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi.***

*Predlog spremembe*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi pregled delovanja večletnega finančnega okvira. ***Brez poseganja v člen 6 te uredbe se s tem pregledom ne znižajo predhodno dodeljena sredstva za posamezne države.***

Or. en

**Predlog spremembe 268**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog uredbe**

## **Poglavje 4 – člen 16**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Komisija pred 1. januarjem 2024 predstavi pregled delovanja večletnega finančnega okvira. Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi.

*Predlog spremembe*

Komisija **lahko** pred 1. januarjem 2024 predstavi pregled delovanja večletnega finančnega okvira. Temu pregledu se po potrebi priložijo ustrezni predlogi. **Brez poseganja v člen 6 te uredbe se s tem pregledom ne znižajo predhodno dodeljena sredstva za posamezne države.**

Or. en

## **Predlog spremembe 269**

**Monika Hohlmeier**

### **Predlog uredbe**

**Poglavje 5 – člen 21 – odstavek 1 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**1a. V obdobju 2021–2027 je v splošnem proračunu Unije za program Copernicus (evropski program za spremljanje Zemlje) na voljo največ 6.146.002.510 EUR (cene iz leta 2018).**

Or. en

## **Predlog spremembe 270**

**José Manuel Fernandes**

### **Predlog uredbe**

**Poglavje 6 – člen 22 – odstavek 6 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**6a. Evropski parlament in Svet se javno sestaneta, kadar sprejemata svoje stališče o predlogu proračuna.**

Or. en

## **Predlog spremembe 271**

**Gérard Deprez, Nils Torvalds, Gerben-Jan Gerbrandy, Louis Michel, Dominique Riquet, Jean Arthuis**

### **Predlog uredbe**

#### **Poglavje 7 – člen 24**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Komisija do 1. julija 2025 predloži predlog novega večletnega finančnega okvira.

*Predlog spremembe*

***Komisija do 1. januarja 2024 skupaj s predlogi za vmesno revizijo predloži poročilo, v katerem navede metode za praktično izvajanje finančnega okvira 5+5 let.***

Komisija do 1. julija 2025 predloži predlog novega večletnega finančnega okvira.

***Če Svet do 31. decembra 2027 ne sprejme uredbe o novem večletnem finančnem okviru, se do njenega sprejetja uporabljajo zgornje meje in druge določbe, ki veljajo za zadnje leto starega večletnega finančnega okvira. Če po letu 2020 k Uniji pristopi nova država članica, se podaljšani finančni okvir po potrebi revidira, da se upoštevajo rezultati pristopa.***

Or. en

#### *Obrazložitev*

*Predlog Komisije za vmesno revizijo večletnega finančnega okvira mora temeljiti na ocenah programov. Zato je treba uskladiti roke za predlog Komisije in programe.*

## **Predlog spremembe 272**

**Tamás Deutsch**

### **Predlog uredbe**

#### **Poglavje 7 – člen 24 – odstavek 1 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

***1a. Če Svet do 31. decembra 2020 ne sprejme uredbe o novem večletnem finančnem okviru, se do njenega sprejetja uporabljajo zgornje meje in druge***

*določbe, ki veljajo za zadnje leto starega večletnega finančnega okvira. Če po letu 2020 k Uniji pristopi nova država članica, se podaljšani finančni okvir po potrebi revidira, da se upoštevajo rezultati pristopa.*

Or. en

**Predlog spremembe 273**  
**Jordi Solé, Helga Trüpel**  
v imenu skupine Verts/ALE

**Predlog uredbe**  
**Poglavje 7 – člen 24 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**Člen 24a**

***Prehod na bolj demokratičen in pregleden večletni finančni okvir***

*V skladu s sklepom Evropskega sveta iz sklepov [XXX] Svet s kvalificirano večino v skladu z določbo iz člena 312(2) PDEU sprejme prihodnje večletne finančne okvire in revizije teh okvirov, vključno z vmesno revizijo.*

Or. en

**Predlog spremembe 274**  
**Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 1**  
**Oddelek A – točka 7**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

7. Institucije zaradi dobrega finančnega poslovanja v proračunskem postopku in ob sprejemanju proračuna v čim večji meri zagotovijo, da ostanejo na razpolago **zadostne** razlike do zgornjih mej raznih razdelkov večletnega finančnega

7. Institucije zaradi dobrega finančnega poslovanja v proračunskem postopku in ob sprejemanju proračuna v čim večji meri zagotovijo, da ostanejo na razpolago **zadostni zneski v okviru** razlike do zgornjih mej raznih razdelkov

okvira.

večletnega finančnega okvira, *razen v podrazdelku 2a „Ekonomska, socialna in teritorialna kohezija“, ali v okviru razpoložljivih posebnih instrumentov.*

Or. en

**Predlog spremembe 275**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 1**  
**Oddelek A – točka 7**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

7. Institucije zaradi dobrega finančnega poslovanja v proračunskem postopku in ob sprejemanju proračuna v čim večji meri zagotovijo, da ostanejo na razpolago zadostne razlike do zgornjih mej raznih razdelkov večletnega finančnega okvira.

*Predlog spremembe*

7. Institucije zaradi dobrega finančnega poslovanja v proračunskem postopku in ob sprejemanju proračuna v čim večji meri zagotovijo, da ostanejo na razpolago zadostne razlike do zgornjih mej raznih razdelkov večletnega finančnega okvira, *razen v podrazdelku „Ekonomska, socialna in teritorialna kohezija“.*

Or. en

**Predlog spremembe 276**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 1**  
**Oddelek A – točka 8**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

8. Leta 2024 **Komisija** posodobi napovedi za odobritve plačil po letu 2027.

Pri tej posodobitvi se upoštevajo vse ustrezne informacije, vključno z dejanskim izvrševanjem proračunskih odobritev za prevzem obveznosti in proračunskih odobritev plačil ter napovedi glede izvrševanja proračuna. Prav tako se

*Predlog spremembe*

8. **Komisija** leta 2024 *in nato vsako leto* posodobi napovedi za odobritve plačil po letu 2027.

Pri tej posodobitvi se upoštevajo vse ustrezne informacije, vključno z dejanskim izvrševanjem proračunskih odobritev za prevzem obveznosti in proračunskih odobritev plačil ter napovedi glede izvrševanja proračuna. Prav tako se

upoštevajo pravila, ki so določena za zagotovitev skladnega razvoja odobritev plačil glede na razvoj odobritev za prevzem obveznosti, ter napovedi glede rasti bruto nacionalnega dohodka Unije.

upoštevajo pravila, ki so določena za zagotovitev skladnega razvoja odobritev plačil glede na razvoj odobritev za prevzem obveznosti, ter napovedi glede rasti bruto nacionalnega dohodka Unije.

Or. en

**Predlog spremembe 277**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 1**  
**Oddelek B – točka 10**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

10. Kadar so izpolnjeni pogoji za uporabo Solidarnostnega sklada Evropske unije, kakor so določeni v ustreznem temeljnem aktu, Komisija **predlaga ustrezen proračunski instrument** v skladu s finančno uredbo.

*Predlog spremembe*

10. Kadar so izpolnjeni pogoji za uporabo Solidarnostnega sklada Evropske unije, kakor so določeni v ustreznem temeljnem aktu, Komisija **podaja predlog za njegovo uporabo. Kadar so prerazporeditve odobritev možne znotraj razdelka, v katerem so potrebni dodatni izdatki, Komisija to upošteva pri pripravi potrebnega predloga, in sicer v skladu s finančno uredbo in z uporabo ustreznega proračunskega instrumenta. Odločitev o uporabi Solidarnostnega sklada skupaj sprejmeta Evropski parlament in Svet. Svet odloča s kvalificirano večino, Evropski parlament pa z večino vseh poslancev in tremi petinami oddanih glasov.**

***V primeru nestrinjanja se začne postopek dialoga.***

Or. en

**Predlog spremembe 278**  
**Jan Olbrycht, Isabelle Thomas**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 2**



*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**14a.** *Da bi olajšale sprejetje ali revizijo novega večletnega finančnega okvira ter izvajale člen 312(5) PDEU, se institucije udeležujejo rednih sestankov, in sicer:*

*– sestankov predsednikov, kot je določeno v členu 324 Pogodbe;*

*– predstavitev in poročanj predsedstva Sveta delegaciji Evropskega parlamenta pred ustreznimi sejami Sveta in po njih;*

*– neformalnih tristranskih sestankov v okviru postopkov Sveta, da bi bilo stališče Parlamenta upoštevano v vseh dokumentih, ki jih pripravi predsedstvo Sveta;*

*– dialogov, potem ko se pogajalski mandat podeli tako Parlamentu kot Svetu;*

*– skupnega nastopa predsedstva Sveta v ustreznem parlamentarnem odboru in pogajalske ekipe Parlamenta v ustrezni sestavi Sveta.*

*Parlament in Svet si takoj, ko so na voljo, posredujeta vse dokumente, ki jih uradno sprejmejo njuna zadevna pripravljalna telesa ali so uradno predložena v njunem imenu.*

Or. en

## **Predlog spremembe 279**

**Tamás Deutsch**

### **Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**

#### **Del 2**

#### **Oddelek A – točka 15**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

15. Komisija pripravi letno poročilo, ki ga priloži splošnemu proračunu Unije in v katerem so razpoložljive informacije, ki

15. Komisija pripravi letno poročilo, ki ga priloži splošnemu proračunu Unije in v katerem so razpoložljive informacije, ki

niso zaupne narave, glede:

sredstev in obveznosti Unije, vključno s tistimi, nastalimi z najemanjem in dajanjem posojil, ki jih Unija sklepa v skladu s svojimi pristojnostmi iz Pogodb,

prihodkov, odhodkov, sredstev in obveznosti iz Evropskega razvojnega sklada (ERS), Evropskega instrumenta za finančno stabilnost (EFSF), evropskega mehanizma za stabilnost (EMS) in morebitnih drugih prihodnjih mehanizmov,

– odhodkov, ki jih imajo države članice v okviru okrepljenega sodelovanja, če niso vključeni v splošni proračun Unije.

niso zaupne narave, glede:

sredstev in obveznosti Unije, vključno s tistimi, nastalimi z najemanjem in dajanjem posojil, ki jih Unija sklepa v skladu s svojimi pristojnostmi iz Pogodb,

prihodkov, odhodkov, sredstev in obveznosti iz Evropskega razvojnega sklada (ERS), Evropskega instrumenta za finančno stabilnost (EFSF), evropskega mehanizma za stabilnost (EMS) in morebitnih drugih prihodnjih mehanizmov,

– odhodkov, ki jih imajo države članice v okviru okrepljenega sodelovanja, če niso vključeni v splošni proračun Unije.

***Komisija proračunski organ obvesti o samostojnih prerazporeditvah, sprejetih v skladu s členom 30(1) finančne uredbe.***

Or. en

## **Predlog spremembe 280** **Tamás Deutsch**

### **Predlog Medinstitucionalnega sporazuma** **Del 2** **Oddelek B – točka 16**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

16. Vsak zakonodajni akt o večletnem programu, sprejet po rednem zakonodajnem postopku, vsebuje določbo, v kateri zakonodajalec določi finančna sredstva programa.

Ta znesek pomeni prednostni referenčni znesek za Evropski parlament in Svet v letnem proračunskem postopku.

Evropski parlament in Svet ter Komisija, ko ta pripravi predlog proračuna, se zavezujejo, da se v celotnem obdobju

PE629.482v02-00

*Predlog spremembe*

16. Vsak zakonodajni akt o večletnem programu, sprejet po rednem zakonodajnem postopku, vsebuje določbo, v kateri zakonodajalec določi finančna sredstva programa.

Ta znesek pomeni prednostni referenčni znesek za Evropski parlament in Svet v letnem proračunskem postopku.

Evropski parlament in Svet ter Komisija, ko ta pripravi predlog proračuna, se zavezujejo, da se v celotnem obdobju

34/76

AM\1166910SL.docx

trajanja zadevnega programa od tega zneska ne bodo odmaknili za več kot **15** %, razen če nastopijo nove, objektivne, dolgoročne okoliščine, za katere so navedeni izrecni in natančni razlogi, pri čemer se upoštevajo rezultati izvajanja programa, zlasti na podlagi ocen. Vsako povečanje na podlagi take spremembe ostane pod obstoječo zgornjo mejo zadevnega razdelka, brez poseganja v uporabo instrumentov, navedenih v uredbi o večletnem finančnem okviru in tem sporazumu.

Ta točka se ne uporablja niti za odobritve za kohezijo, ki se sprejemajo v rednem zakonodajnem postopku in jih države članice vnaprej dodelijo ter zajemajo finančna sredstva za celotno trajanje programa, niti za obsežne projekte iz člena 21 uredbe o večletnem finančnem okviru.

trajanja zadevnega programa od tega zneska ne bodo odmaknili za več kot **10** %, razen če nastopijo nove, objektivne, dolgoročne okoliščine, za katere so navedeni izrecni in natančni razlogi, pri čemer se upoštevajo rezultati izvajanja programa, zlasti na podlagi ocen. Vsako povečanje na podlagi take spremembe ostane pod obstoječo zgornjo mejo zadevnega razdelka, brez poseganja v uporabo instrumentov, navedenih v uredbi o večletnem finančnem okviru in tem sporazumu.

Ta točka se ne uporablja niti za odobritve za kohezijo, ki se sprejemajo v rednem zakonodajnem postopku in jih države članice vnaprej dodelijo ter zajemajo finančna sredstva za celotno trajanje programa, niti za obsežne projekte iz člena 21 uredbe o večletnem finančnem okviru.

Or. en

## **Predlog spremembe 281**

**Tamás Deutsch**

### **Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**

#### **Del 2**

#### **Oddelek E – naslov**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

Vključenost institucij pri vprašanjih razvojne politike

*Predlog spremembe*

Vključenost institucij pri vprašanjih razvojne politike *in Evropskem razvojnem skladu*

Or. en

## **Predlog spremembe 282**

**Tamás Deutsch**

### **Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**

#### **Del 2**

#### **Oddelek E – točka 23**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

23. Komisija vzpostavi neformalen dialog z Evropskim parlamentom o vprašanih razvojne politike ne glede na njihov vir financiranja.

*Predlog spremembe*

23. Komisija vzpostavi neformalen dialog z Evropskim parlamentom o vprašanih razvojne politike ne glede na njihov vir financiranja.

*Nadzor Evropskega parlamenta nad Evropskim razvojnim skladom (ERS) se bo prostovoljno uskladi s pravico do nadzora, ki obstaja v okviru splošnega proračuna Unije, natančneje v zvezi z instrumentom za razvojno sodelovanje, in sicer v skladu s podrobno ureditvijo, ki se določi v okviru neformalnega dialoga.*

Or. en

**Predlog spremembe 283**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 2**  
**Oddelek E a (novo) – naslov**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

***SODELOVANJE INSTITUCIJ V  
PRORAČUNSKEM POSTOPKU V  
ZVEZI Z UPRAVNIMI ODHODKI***

Or. en

**Predlog spremembe 284**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 2**  
**Oddelek E a (novo) – točka 23 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**23a. *Evropski parlament, Svet in***

***Komisija se strinjajo, da bodo od 1. januarja 2021 število vseh zaposlenih postopoma zmanjševali za 10 %. To zmanjšanje bi moralo veljati za vse institucije, organe in agencije in biti izvedeno do konca trajanja takratnega finančnega okvira.***

Or. en

**Predlog spremembe 285**  
**Tamás Deutsch**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 3**  
**Oddelek A – točka 24**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

24. Komisija dvakrat letno, in sicer prvič skupaj z dokumenti, priloženimi predlogu proračuna, in drugič po sprejetju splošnega proračuna Unije, predloži celotno finančno načrtovanje za razdelke I, II (razen podrazdelka za „ekonomsko, socialno in teritorialno kohezijo“), III (za „okolje in podnebje“ ter „pomorstvo in ribištvo“), IV, V in **VI** večletnega finančnega okvira. V tem načrtovanju, razdeljenem po razdelkih, področjih politik in proračunskih vrsticah, bi bilo treba opredeliti:

*Predlog spremembe*

24. Komisija dvakrat letno, in sicer prvič skupaj z dokumenti, priloženimi predlogu proračuna, in drugič po sprejetju splošnega proračuna Unije, predloži celotno finančno načrtovanje za razdelke I, II (razen podrazdelka za „ekonomsko, socialno in teritorialno kohezijo“), III (za „okolje in podnebje“ ter „pomorstvo in ribištvo“), IV, V, **VI** in **VII** večletnega finančnega okvira. V tem načrtovanju, razdeljenem po razdelkih, področjih politik in proračunskih vrsticah, bi bilo treba opredeliti:

Or. en

**Predlog spremembe 286**  
**Marco Valli**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Del 3**  
**Oddelek B – točka 25**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

25. Komisija bi morala pred

AM\1166910SL.docx

*Predlog spremembe*

25. Komisija bi morala pred

37/76

PE629.482v02-00

predstavitvijo predloga za ustanovitev nove agencije pripraviti temeljito, celovito in objektivno oceno učinka, pri kateri bi med drugim upoštevala kritično maso osebja in pristojnosti, vidike stroškovne učinkovitosti, subsidiarnost in sorazmernost, vpliv na nacionalne dejavnosti in dejavnosti Unije ter proračunske posledice za zadevni razdelek odhodkov. Na podlagi teh informacij in brez poseganja v zakonodajne postopke, ki urejajo ustanovitev te agencije, se Evropski parlament in Svet v okviru proračunskega sodelovanja zavezujeta, da bosta pravočasno dosegla dogovor o financiranju predlagane agencije.

Uporablja se naslednji postopek:

- prvič, Komisija sistematično predstavi vsak predlog za ustanovitev nove agencije na prvih tristranskih pogovorih po sprejetju njenega predloga, skupaj z oceno finančnih posledic, priloženo osnutku pravnega akta, v katerem se predlaga ustanovitev agencije, in predstavi posledice tega pravnega akta za preostanek obdobja finančnega načrtovanja,
- drugič, Komisija med zakonodajnim postopkom pomaga zakonodajalcu pri oceni finančnih posledic predlaganih sprememb. Te finančne posledice bi bilo treba obravnavati na zadevnih zakonodajnih tristranskih pogovorih,
- tretjič, Komisija pred zaključkom zakonodajnega procesa predloži posodobljeno oceno finančnih posledic, v kateri upošteva morebitne spremembe zakonodajalca; ta dokončna ocena finančnih posledic se uvrsti na dnevni red zadnjih zakonodajnih tristranskih pogovorov, formalno pa jo potrdi zakonodajalec. Uvrsti se tudi na dnevni red naslednjih tristranskih pogovorov v zvezi s proračunom (v nujnih primerih v poenostavljeni obliki), da bi se dosegel dogovor o financiranju,
- četrto, dogovor, dosežen na

predstavitvijo predloga za ustanovitev nove agencije pripraviti temeljito, celovito in objektivno oceno učinka, pri kateri bi med drugim upoštevala kritično maso osebja in pristojnosti, vidike stroškovne učinkovitosti, subsidiarnost in sorazmernost, vpliv na nacionalne dejavnosti in dejavnosti Unije ter proračunske posledice za zadevni razdelek odhodkov. Na podlagi teh informacij in brez poseganja v zakonodajne postopke, ki urejajo ustanovitev te agencije, se Evropski parlament in Svet v okviru proračunskega sodelovanja zavezujeta, da bosta pravočasno dosegla dogovor o *sedežu in* financiranju predlagane agencije.

Uporablja se naslednji postopek:

- prvič, Komisija sistematično predstavi vsak predlog za ustanovitev nove agencije na prvih tristranskih pogovorih po sprejetju njenega predloga, skupaj z oceno finančnih posledic, priloženo osnutku pravnega akta, v katerem se predlaga ustanovitev agencije, in predstavi posledice tega pravnega akta za preostanek obdobja finančnega načrtovanja,
- drugič, Komisija med zakonodajnim postopkom pomaga zakonodajalcu pri oceni finančnih posledic predlaganih sprememb. Te finančne posledice bi bilo treba obravnavati na zadevnih zakonodajnih tristranskih pogovorih,
- tretjič, Komisija pred zaključkom zakonodajnega procesa predloži posodobljeno oceno finančnih posledic, v kateri upošteva morebitne spremembe zakonodajalca; ta dokončna ocena finančnih posledic se uvrsti na dnevni red zadnjih zakonodajnih tristranskih pogovorov, formalno pa jo potrdi zakonodajalec. Uvrsti se tudi na dnevni red naslednjih tristranskih pogovorov v zvezi s proračunom (v nujnih primerih v poenostavljeni obliki), da bi se dosegel dogovor o *sedežu in* financiranju,
- četrto, dogovor, dosežen na

tristranskih pogovorih, v katerem je upoštevana proračunska ocena Komisije glede vsebine zakonodajnega procesa, se potrdi s skupno izjavo. Ta dogovor potrdira Evropski parlament in Svet, vsak v skladu s svojim poslovníkom.

Enak postopek bi bilo treba uporabiti za vse spremembe pravnega akta v zvezi z agencijo, ki bi imele vpliv na sredstva zadevne agencije.

Če se naloge agencije bistveno spremenijo, ne da bi se spremenil pravni akt o ustanovitvi zadevne agencije, Komisija o tem obvesti Evropski parlament in Svet, in sicer s popravljeno oceno finančnih posledic, tako da Evropskemu parlamentu in Svetu omogoči, da bi pravočasno dosegla dogovor o financiranju agencije.

tristranskih pogovorih, v katerem je upoštevana proračunska ocena Komisije glede vsebine zakonodajnega procesa, se potrdi s skupno izjavo. Ta dogovor potrdira Evropski parlament in Svet, vsak v skladu s svojim poslovníkom.

Enak postopek bi bilo treba uporabiti za vse spremembe pravnega akta v zvezi z agencijo, ki bi imele vpliv na sredstva zadevne agencije.

Če se naloge agencije bistveno spremenijo, ne da bi se spremenil pravni akt o ustanovitvi zadevne agencije, Komisija o tem obvesti Evropski parlament in Svet, in sicer s popravljeno oceno finančnih posledic, tako da Evropskemu parlamentu in Svetu omogoči, da bi pravočasno dosegla dogovor o financiranju agencije.

Or. en

## **Predlog spremembe 287** **Jan Olbrycht, Isabelle Thomas**

### **Predlog Medinstitucionalnega sporazuma** **Priloga** **Del C – točka 8**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

8. Evropski parlament in Svet se v interesu lojalnega in dobrega institucionalnega sodelovanja zavezujeta, da bosta v celotnem proračunskem postopku, še zlasti pa v spravnem obdobju, vzdrževala redne in dejavne stike na vseh ravneh s pomočjo njunih pogajalcev. Evropski parlament in Svet se zavezujeta, da bosta zagotavljala pravočasno in redno medsebojno izmenjavo ustreznih informacij in dokumentov tako na uradni kot neuradni ravni *ter* da bosta v sodelovanju s Komisijo v spravnem obdobju po potrebi organizirala tehnične ali neuradne sestanke. Komisija Evropskemu parlamentu in Svetu

*Predlog spremembe*

8. Evropski parlament in Svet se v interesu lojalnega in dobrega institucionalnega sodelovanja zavezujeta, da bosta v celotnem proračunskem postopku, še zlasti pa v spravnem obdobju, vzdrževala redne in dejavne stike na vseh ravneh s pomočjo njunih pogajalcev. Evropski parlament in Svet se zavezujeta, da bosta zagotavljala pravočasno in redno medsebojno izmenjavo ustreznih informacij in dokumentov tako na uradni kot neuradni ravni, ***zlasti tako, da bosta, takoj ko bodo na voljo, drug drugemu posredovala vse procesne dokumente, ki so jih sprejela njuna pripravljalna telesa. Nadalje se zavezujeta, da*** da bosta v

zagotavlja pravočasen in enakopraven dostop do informacij in dokumentov.

sodelovanju s Komisijo v pravem obdobju po potrebi organizirala tehnične ali neuradne sestanke. Komisija Evropskemu parlamentu in Svetu zagotavlja pravočasen in enakopraven dostop do informacij in dokumentov.

Or. en

**Predlog spremembe 288**  
**José Manuel Fernandes**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Priloga**  
**Del D – točka 12 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**12a. Evropski parlament in Svet se javno sestaneta, kadar sprejemata svoje stališče o predlogu proračuna.**

Or. en

**Predlog spremembe 289**  
**Jan Olbrycht, Isabelle Thomas**

**Predlog Medinstitucionalnega sporazuma**  
**Priloga**  
**Del E – točka 21 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**21a. Da bi v celoti izkoristila 21-dnevni pravni postopek, določen s Pogodbo, in institucijam omogočila, da posodobijo svoja pogajalska stališča, se Evropski parlament in Svet zavezujeta, da bosta v tem obdobju na vsakem sestanku svojih zadevnih pripravljalnih teles preučila trenutno stanje pravnega postopka in s tem ne bosta čakala do njegovih zadnjih faz.**

Or. en



**Predlog spremembe 290**  
**Xabier Benito Ziluaga**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

	Predlog Komisije	Stališče Parlamenta
Odobritve za prevzem obveznosti	Skupaj 2021–2027	Skupaj 2021–2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	166 303	<b>215 072</b>
2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>456 077</b>
od tega: ekonomska, socialna in teritorialna kohezija	330 642	<b>377 697</b>
3. Naravni viri in okolje	336 623	<b>407 877</b>
4. Migracije in upravljanje meja	30 829	<b>30 985</b>
5. Varnost in obramba	24 323	<b>24 639</b>
6. Sosedstvo in svet	108 929	<b>113 837</b>
7. Evropska javna uprava	75 602	<b>75 602</b>
od tega: Upravni odhodki institucij	58 547	<b>58 547</b>
<b>ODOBRITVE ZA PREVZEM OBVEZNOSTI SKUPAJ</b>	<b>1 134 583</b>	<b>1 324 089</b>
kot odstotek BND	1,11 %	<b>1,30 %</b>
<b>ODOBRITVE PLAČIL SKUPAJ</b>	<b>1 104 805</b>	<b>1 294 311</b>
kot odstotek BND	1,08 %	<b>1,27 %</b>
<b>ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>		
Rezerva za nujno pomoč	4 200	7 000
Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji	1 400	1 400
Solidarnostni sklad Evropske unije	4 200	7 000
Instrument prilagodljivosti	7 000	14 000
Evropska stabilizacijska funkcija za naložbe	p.m.	p.m.
Evropski mirovni instrument	9 223	9 223
<b>SKUPAJ ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>	<b>26 023</b>	<b>38 623</b>
<b>SKUPAJ VEČLETNI FINANČNI OKVIR + ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>	<b>1 160 606</b>	<b>1 362 712</b>
kot odstotek BND	1,14 %	1,34 %

*Predlog spremembe*

	Predlog Komisije	Stališče Parlamenta
Odobritve za prevzem obveznosti	Skupaj 2021–2027	Skupaj 2021–2027

1. Enotni trg, inovacije in digitalno	166 303	<b>1 470 640</b>
2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>1 500 000</b>
od tega: ekonomska, socialna in teritorialna kohezija	330 642	<b>150 000</b>
3. Naravni viri in okolje	336 623	<b>919 480</b>
4. Migracije in upravljanje meja	30 829	<b>30 000</b>
5. Varnost in obramba	24 323	<b>4 000</b>
6. Sosedstvo in svet	108 929	<b>50 000</b>
7. Evropska javna uprava	75 602	<b>100 000</b>
od tega: Upravni odhodki institucij	58 547	<b>75 000</b>
<b>ODOBRITVE ZA PREVZEM OBVEZNOSTI SKUPAJ</b>	<b>1 134 583</b>	<b>4 074 120</b>
kot odstotek BND	1,11 %	<b>4 %</b>
<b>ODOBRITVE PLAČIL SKUPAJ</b>	<b>1 104 805</b>	<b>35 669 988,19</b>
kot odstotek BND	1,08 %	<b>3,50 %</b>
<b>ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>		
Rezerva za nujno pomoč	4 200	7 000
Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji	1 400	1 400
Solidarnostni sklad Evropske unije	4 200	7 000
Instrument prilagodljivosti	7 000	14 000
Evropska stabilizacijska funkcija za naložbe	p.m.	p.m.
Evropski mirovni instrument	9 223	9 223
<b>SKUPAJ ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>	<b>26 023</b>	<b>38 623</b>
<b>SKUPAJ VEČLETNI FINANČNI OKVIR + ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>	<b>1 160 606</b>	<b>1 362 712</b>
kot odstotek BND	1,14 %	1,34 %

Or. en

**Predlog spremembe 291**  
**Siegfried Muresan, Michal Boni**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

	Predlog Komisije	Stališče Parlamenta
Odobritve za prevzem obveznosti	Skupaj 2021–2027	Skupaj 2021–2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	166 303	215 072
2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>456 077</b>

od tega: ekonomska, socialna in teritorialna kohezija	330 642	377 697
3. Naravni viri in okolje	336 623	407 877
4. Migracije in upravljanje meja	30 829	30 985
5. Varnost in obramba	24 323	24 639
6. Sosedstvo in svet	108 929	113 837
7. Evropska javna uprava	75 602	75 602
od tega: Upravni odhodki institucij	58 547	58 547
<b>ODOBRITVE ZA PREVZEM OBVEZNOSTI SKUPAJ</b>	<b>1 134 583</b>	<b>1 324 089</b>
kot odstotek BND	1,11 %	1,30 %
<b>ODOBRITVE PLAČIL SKUPAJ</b>	<b>1 104 805</b>	<b>1 294 311</b>
kot odstotek BND	1,08 %	1,27 %
<b>ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>		
Rezerva za nujno pomoč	4 200	7 000
Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji	1 400	1 400
Solidarnostni sklad Evropske unije	4 200	7 000
Instrument prilagodljivosti	7 000	14 000
Evropska stabilizacijska funkcija za naložbe	p.m.	p.m.
Evropski mirovni instrument	9 223	9 223
<b>SKUPAJ ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>	<b>26 023</b>	<b>38 623</b>
<b>SKUPAJ VEČLETNI FINANČNI OKVIR + ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA</b>	<b>1 160 606</b>	<b>1 362 712</b>
kot odstotek BND	1,14 %	1,34 %

*Predlog spremembe*

	Predlog Komisije	Stališče Parlamenta
Odobritve za prevzem obveznosti	Skupaj 2021–2027	Skupaj 2021–2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	166 303	215 072
2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>457 472</b>
od tega: ekonomska, socialna in teritorialna kohezija	330 642	377 697
3. Naravni viri in okolje	336 623	407 877
4. Migracije in upravljanje meja	30 829	30 985
5. Varnost in obramba	24 323	24 639
6. Sosedstvo in svet	108 929	113 837
7. Evropska javna uprava	75 602	75 602
od tega: Upravni odhodki institucij	58 547	58 547
<b>ODOBRITVE ZA PREVZEM OBVEZNOSTI SKUPAJ</b>	<b>1 134 583</b>	<b>1 325 484</b>
kot odstotek BND	1,11 %	1,30 %
<b>ODOBRITVE PLAČIL SKUPAJ</b>	<b>1 104 805</b>	<b>1 295 706</b>
kot odstotek BND	1,08 %	1,27 %

ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA		
Rezerva za nujno pomoč	4 200	7 000
Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji	1 400	1 400
Solidarnostni sklad Evropske unije	4 200	7 000
Instrument prilagodljivosti	7 000	14 000
Evropska stabilizacijska funkcija za naložbe	p.m.	p.m.
Evropski mirovni instrument	9 223	9 223
SKUPAJ ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA	26 023	38 623
SKUPAJ VEČLETNI FINANČNI OKVIR + ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA	1 160 606	<b>1 364 107</b>
kot odstotek BND	1,14 %	1,34 %

Or. en

**Predlog spremembe 292**  
**Jordi Solé, Helga Trüpel**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

	Predlog Komisije	Stališče Parlamenta
Odobritve za prevzem obveznosti	Skupaj 2021–2027	Skupaj 2021–2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	166 303	<b>215 072</b>
2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>456 077</b>
od tega: ekonomska, socialna in teritorialna kohezija	330 642	377 697
3. Naravni viri in okolje	336 623	407 877
4. Migracije in upravljanje meja	30 829	30 985
5. Varnost in obramba	24 323	24 639
6. Sosedstvo in svet	108 929	113 837
7. Evropska javna uprava	75 602	75 602
od tega: Upravni odhodki institucij	58 547	58 547
ODOBRITVE ZA PREVZEM OBVEZNOSTI SKUPAJ	1 134 583	1 324 089
kot odstotek BND	1,11 %	1,30 %
ODOBRITVE PLAČIL SKUPAJ	1 104 805	1 294 311
kot odstotek BND	1,08 %	1,27 %
ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA		

Rezerva za nujno pomoč	4 200	7 000
Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji	1 400	1 400
Solidarnostni sklad Evropske unije	4 200	7 000
Instrument prilagodljivosti	7 000	14 000
Evropska stabilizacijska funkcija za naložbe	p.m.	p.m.
Evropski mirovni instrument	9 223	9 223
SKUPAJ ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA	26 023	38 623
SKUPAJ VEČLETNI FINANČNI OKVIR + ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA	1 160 606	1 362 712
kot odstotek BND	1,14 %	1,34 %

*Predlog spremembe*

	Predlog Komisije	Stališče Parlamenta
Odobritve za prevzem obveznosti	Skupaj 2021–2027	Skupaj 2021–2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	166 303	<b>205 072</b>
2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>466 077</b>
od tega: ekonomska, socialna in teritorialna kohezija	330 642	377 697
3. Naravni viri in okolje	336 623	407 877
4. Migracije in upravljanje meja	30 829	30 985
5. Varnost in obramba	24 323	24 639
6. Sosedstvo in svet	108 929	113 837
7. Evropska javna uprava	75 602	75 602
od tega: Upravni odhodki institucij	58 547	58 547
ODOBRITVE ZA PREVZEM OBVEZNOSTI SKUPAJ	1 134 583	1 324 089
kot odstotek BND	1,11 %	1,30 %
ODOBRITVE PLAČIL SKUPAJ	1 104 805	1 294 311
kot odstotek BND	1,08 %	1,27 %
ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA		
Rezerva za nujno pomoč	4 200	7 000
Evropski sklad za prilagoditev globalizaciji	1 400	1 400
Solidarnostni sklad Evropske unije	4 200	7 000
Instrument prilagodljivosti	7 000	14 000
Evropska stabilizacijska funkcija za naložbe	p.m.	p.m.
Evropski mirovni instrument	9 223	9 223
SKUPAJ ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA	26 023	38 623
SKUPAJ VEČLETNI FINANČNI OKVIR + ZUNAJ ZGORNJIH MEJA VEČLETNEGA FINANČNEGA OKVIRA	1 160 606	1 362 712
kot odstotek BND	1,14 %	1,34 %

**Predlog spremembe 293**  
**Andrey Novakov**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela – naslov 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

1. Enotni trg, inovacije in digitalno	166 303	<b>215 072</b>
---------------------------------------	---------	----------------

*Predlog spremembe*

1. Enotni trg, inovacije in digitalno	166 303	<b>219 072</b>
---------------------------------------	---------	----------------

Or. en

**Predlog spremembe 294**  
**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela – naslov 2**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>456 077</b>
-------------------------	---------	----------------

*Predlog spremembe*

2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>368 680</b>
-------------------------	---------	----------------

Or. en

**Predlog spremembe 295**  
**Tomáš Zdechovský**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela – naslov 2**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>456 077</b>
-------------------------	---------	----------------

*Predlog spremembe*

2. Kohezija in vrednote	391 974	<b>456 119</b>
-------------------------	---------	----------------

**Predlog spremembe 296**  
**Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela – naslov 2**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

2. Kohezija in vrednote	391 974	456 077
<b>od tega:</b> ekonomska, socialna in teritorialna kohezija	330 642	377 697

*Predlog spremembe*

2. Kohezija in vrednote	391 974	456 077
<b>2a:</b> ekonomska, socialna in teritorialna kohezija	330 642	377 697

Or. en

**Predlog spremembe 297**  
**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela – naslov 6**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

6. Sosedstvo in svet	108 929	<b>113 837</b>
----------------------	---------	----------------

*Predlog spremembe*

6. Sosedstvo in svet	108 929	<b>101 064</b>
----------------------	---------	----------------

Or. en

**Predlog spremembe 298**  
**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga I – tabela – naslov 7**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

7. Evropska javna uprava	75 602	<b>75 602</b>
od tega: upravni odhodki institucij	58 547	<b>58 547</b>

*Predlog spremembe*

7. Evropska javna uprava	75 602	<b>60 602</b>
od tega: Upravni odhodki institucij	58 547	<b>48 547</b>

Or. en

**Predlog spremembe 299**

**Marco Zanni, Stanislaw Żółtek, André Elissen**

**Osnutek vmesnega poročila**

**Priloga I – tabela – odobritve za prevzem obveznosti skupaj**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga I*

ODOBRITVE ZA PREVZEM OBVEZNOSTI SKUPAJ	1 134 583	<b>1 324 089</b>
kot odstotek BND	1,11 %	<b>1,30 %</b>

*Predlog spremembe*

ODOBRITVE ZA PREVZEM OBVEZNOSTI SKUPAJ	1 134 583	<b>1 088 424</b>
kot odstotek BND	1,11 %	<b>0,99 %</b>

Or. en

**Predlog spremembe 300**

**Xabier Benito Ziluaga**

**Osnutek vmesnega poročila**

**Priloga II – tabela**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

	Večletni finančni okvir 2014–2020 (EU27+ ERS)	Predlog Komisije 2021–2027	Stališče Parlamenta 2021–2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	116 361	166 303	<b>215 072</b>
1. Raziskave in inovacije	69 787	91 028	<b>127 537</b>
Obzorje Evropa	64 674	83 491	<b>120 000</b>
Program Euratoma za raziskave in usposabljanje	2 119	2 129	<b>2 129</b>
Mednarodni termonuklearni poskusni reaktor (ITER)	2 992	5 406	<b>5 406</b>
Drugo	2	2	<b>2</b>



2. Evropske strateške naložbe	31 886	44 375	<b>50 798</b>
Sklad InvestEU	3 968	13 065	<b>13 065</b>
Instrument za povezovanje Evrope (skupni prispevek H1) vključno z:	17 579	21 721	<b>28 083</b>
Instrument za povezovanje Evrope – promet	12 393	11 384	<b>17 746</b>
Instrument za povezovanje Evrope – energetika	4 185	7 675	<b>7 675</b>
Instrument za povezovanje Evrope – digitalno	1 001	2 662	<b>2 662</b>
Program za digitalno Evropo	172	8 192	<b>8 192</b>
Drugo	9 097	177	<b>177</b>
Decentralizirane agencije	1 069	1 220	<b>1 281</b>
3. Enotni trg	5 100	5 672	<b>7 592</b>
Program za enotni trg (vključno s COSME)	3 547	3 630	<b>5 514</b>
Program EU za boj proti goljufijam	156	161	<b>161</b>
Sodelovanje na področju obdavčitve (FISCALIS)	226	239	<b>239</b>
Sodelovanje na področju carine (CUSTOMS)	536	843	<b>843</b>
Drugo	61	87	<b>87</b>
Decentralizirane agencije	575	714	<b>748</b>
4. Vesolje	11 502	14 404	15 025
Evropski program za vesolje	11 308	14 196	14 817
Decentralizirane agencije	194	208	208
Razlika	-1 913	10 824	14 120
2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	<b>456 077</b>
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	<b>272 647</b>
ESRR + Kohezijski sklad vključno z:	272 411	241 996	<b>272 411</b>
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	<b>236</b>
6. Ekonomska in monetarna unija	273	22 281	<b>22 281</b>
Program za podporo reformam	185	22 181	<b>22 181</b>
Zaščita eura pred ponarejanjem	7	7	<b>7</b>
Drugo	81	93	<b>93</b>
7. Vlaganje v ljudi, socialno kohezijo in vrednote	115 729	123 466	<b>156 149</b>
Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	<b>106 361</b>
Od tega zdravje, zaposlovanje in socialne inovacije	1 075	1 042	<b>1 075</b>
Erasmus+	13 699	26 368	<b>41 097</b>
Evropska solidarnostna enota	373	1 113	<b>1 113</b>
Ustvarjalna Evropa	1 403	1 642	<b>2 806</b>

Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	<b>910</b>
Drugo	1 158	1 185	<b>1 185</b>
Decentralizirane agencije	1 971	2 629	<b>2 677</b>
Razlika	-1 399	4 018	<b>5 000</b>
3. Naravni viri in okolje	399 608	336 623	<b>407 877</b>
8. Kmetijska in pomorska politika	390 155	330 724	<b>391 197</b>
EKJS + EKSRP vključno z:	382 855	324 284	<b>383 255</b>
Evropski kmetijski jamstveni sklad (EKJS)	286 143	254 247	
Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja (EKSRP)	96 712	70 037	
Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo	6 243	5 448	<b>6 867</b>
Drugo	962	878	<b>962</b>
Decentralizirane agencije	95	113	<b>113</b>
9. Okolje in podnebni ukrepi	3 492	5 085	<b>10 720</b>
Program za okolje in podnebne ukrepe (LIFE)	3 221	4 828	<b>6 442</b>
Sklad za energetske prehode			<b>4 000</b>
Decentralizirane agencije	272	257	<b>278</b>
Razlika	5 960	814	<b>5 960</b>
4. Migracije in upravljanje meja	10 051	30 829	<b>30 985</b>
10. Migracije	7 180	9 972	<b>9 973</b>
Sklad za azil in migracije	6 745	9 205	<b>9 205</b>
Decentralizirane agencije	435	768	<b>768</b>
11. Upravljanje meja	5 492	18 824	<b>18 979</b>
Sklad za integrirano upravljanje meja	2 773	8 237	<b>8 237</b>
Decentralizirane agencije	2 720	10 587	<b>10 742</b>
Razlika	-2 621	2 033	<b>2 033</b>
5. Varnost in obramba	1 964	24 323	<b>24 639</b>
12. Varnost	3 455	4 255	<b>4 571</b>
Sklad za notranjo varnost	1 200	2 210	<b>2 210</b>
Razgradnja jedrskih elektrarn, vključno z:	1 359	1 045	1 359
Razgradnja jedrske elektrarne v Litvi	459	490	
Jedrska varnost in razgradnja jedrskih elektrarn (tudi za Bolgarijo in Slovaško)	900	555	
Decentralizirane agencije	896	1 001	<b>1 002</b>
13. Obramba	575	17 220	<b>17 220</b>
Evropski obrambni sklad	575	11 453	<b>11 453</b>
Vojaška mobilnost	0	5 767	<b>5 767</b>
14. Odzivanje na krize	1 222	1 242	<b>1 242</b>
Mehanizem Unije na področju civilne zaščite (rescEU)	560	1 242	<b>1 242</b>
Drugo	662	p.m.	<b>p.m.</b>
Razlika	-3 289	1 606	<b>1 606</b>
6. Sosedstvo in svet	96 295	108 929	<b>113 837</b>
15. Zunanje delovanje	85 313	93 150	<b>96 309</b>
Instrument(i) v podporo sosedskim in	71 767	79 216	<b>82 216</b>

razvojnim politikam, vključno z naslednikom ERS in naložbenim načrtom za Afriko			
Humanitarna pomoč	8 729	9 760	<b>9 760</b>
Skupna zunanja in varnostna politika (SZVP)	2 101	2 649	<b>2 649</b>
Čezmorske države in ozemlja (tudi Grenlandija)	594	444	<b>594</b>
Drugo	801	949	<b>949</b>
Decentralizirane agencije	144	132	<b>141</b>
16. Predpristopna pomoč	13 010	12 865	<b>13 010</b>
Predpristopna pomoč	13 010	12 865	<b>13 010</b>
Razlika	-2 027	2 913	<b>4 518</b>
7. Evropska javna uprava	70 791	75 602	<b>75 602</b>
Evropske šole in pokojnine	14 047	17 055	<b>17 055</b>
Upravni odhodki institucij	56 744	58 547	<b>58 547</b>
SKUPAJ	1 082	1 134	<b>1 324</b>
	320	583	<b>089</b>
V % BND (EU-27)	1,16 %	1,11 %	<b>1,30 %</b>

*Predlog spremembe*

	Večletni finančni okvir 2014–2020 (EU27+ ERS)	Predlog Komisije 2021–2027	Stališče Parlamenta 2021–2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	116 361	166 303	<b>1 470 640</b>
1. Raziskave in inovacije	69 787	91 028	<b>350 000</b>
Obzorje Evropa	64 674	83 491	<b>346 995</b>
Program Euratoma za raziskave in usposabljanje	2 119	2 129	<b>1 000</b>
Mednarodni termonuklearni poskusni reaktor (ITER)	2 992	5 406	<b>2 000</b>
Drugo	2	2	<b>5</b>
2. Evropske strateške naložbe	31 886	44 375	<b>116 400</b>
Sklad InvestEU	3 968	13 065	<b>14 000</b>
Instrument za povezovanje Evrope (skupni prispevek H1), vključno z:	17 579	21 721	<b>50 000</b>
Instrument za povezovanje Evrope – promet	12 393	11 384	<b>35 000</b>
Instrument za povezovanje Evrope – energetika	4 185	7 675	<b>7 000</b>
Instrument za povezovanje Evrope –	1 001	2 662	<b>8 000</b>

digitalno			
Program za digitalno Evropo	172	8 192	<b>50 000</b>
Drugo	9 097	177	<b>400</b>
Decentralizirane agencije	1 069	1 220	<b>2 000</b>
3. Enotni trg	5 100	5 672	<b>13 114</b>
Program za enotni trg (vključno s COSME)	3 547	3 630	<b>5 514</b>
Program EU za boj proti goljufijam	156	161	<b>1 000</b>
Sodelovanje na področju obdavčitve (FISCALIS)	226	239	<b>1 500</b>
Sodelovanje na področju carine (CUSTOMS)	536	843	<b>3 000</b>
Drugo	61	87	<b>100</b>
Decentralizirane agencije	575	714	<b>2 000</b>
4. Vesolje	11 502	14 404	15 025
Evropski program za vesolje	11 308	14 196	14 817
Decentralizirane agencije	194	208	208
Razlika	-1 913	10 824	14 120
2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	<b>1 500 000</b>
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	<b>1 200 000</b>
ESRR + Kohezijski sklad, vključno z:	272 411	241 996	<b>1 199 800</b>
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	<b>500 000</b>
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	<b>673 000</b>
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	<b>26 800</b>
6. Ekonomska in monetarna unija	273	22 281	<b>200</b>
Program za podporo reformam	185	22 181	<b>1 0113</b>
Zaščita eura pred ponarejanjem	7	7	<b>10 000</b>
Drugo	81	93	<b>20</b>
7. Vlaganje v ljudi, socialno kohezijo in vrednote	115 729	123 466	<b>93</b>
Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	<b>526 298</b>
Od tega zdravje, zaposlovanje in socialne inovacije	1 075	1 042	<b>450 000</b>
Erasmus+	13 699	26 368	<b>5 000</b>
Evropska solidarnostna enota	373	1 113	<b>60 000</b>
Ustvarjalna Evropa	1 403	1 642	<b>1 113</b>
Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	<b>4 000</b>
Drugo	1 158	1 185	<b>1 500</b>
Decentralizirane agencije	1 971	2 629	<b>1 185</b>
Razlika	-1 399	4 018	<b>3 500</b>
3. Naravni viri in okolje	399 608	336 623	<b>919 480</b>
8. Kmetijska in pomorska politika	390 155	330 724	<b>408 135</b>

EKJS + EKSRP, vključno z:	382 855	324 284	<b>400 000</b>
Evropski kmetijski jamstveni sklad (EKJS)	286 143	254 247	
Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja (EKSRP)	96 712	70 037	
Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo	6 243	5 448	<b>7 000</b>
Drugo	962	878	<b>1 000</b>
Decentralizirane agencije	95	113	<b>135</b>
9. Okolje in podnebni ukrepi	3 492	5 085	<b>511 345</b>
Program za okolje in podnebne ukrepe (LIFE)	3 221	4 828	<b>304 385</b>
Sklad za energetski prehod			<b>200 000</b>
Decentralizirane agencije	272	257	<b>1 000</b>
Razlika	5 960	814	<b>5 960</b>
4. Migracije in upravljanje meja	10 051	30 829	<b>30 000</b>
10. Migracije	7 180	9 972	<b>9 973</b>
Sklad za azil in migracije	6 745	9 205	<b>9 205</b>
Decentralizirane agencije	435	768	<b>768</b>
11. Upravljanje meja	5 492	18 824	<b>3 000</b>
Sklad za integrirano upravljanje meja	2 773	8 237	<b>100</b>
Decentralizirane agencije	2 720	10 587	<b>867</b>
Razlika	-2 621	2 033	<b>2 033</b>
5. Varnost in obramba	1 964	24 323	<b>4 000</b>
12. Varnost	3 455	4 255	<b>2 442</b>
Sklad za notranjo varnost	1 200	2 210	<b>200</b>
Razgradnja jedrskih elektrarn, vključno z:	1 359	1 045	1 359
Razgradnja jedrske elektrarne v Litvi	459	490	
Jedrska varnost in razgradnja jedrskih elektrarn (tudi za Bolgarijo in Slovaško)	900	555	
Decentralizirane agencije	896	1 001	<b>883</b>
13. Obramba	575	17 220	<b>300</b>
Evropski obrambni sklad	575	11 453	<b>300</b>
Vojaška mobilnost	0	5 767	<b>0</b>
14. Odzivanje na krize	1 222	1 242	<b>1 258</b>
Mehanizem Unije na področju civilne zaščite (rescEU)	560	1 242	<b>1 258</b>
Drugo	662	p.m.	<b>p.m.</b>
Razlika	-3 289	1 606	<b>1 606</b>
6. Sosedstvo in svet	96 295	108 929	<b>50 000</b>
15. Zunanje delovanje	85 313	93 150	<b>36 990</b>
Instrument(i) v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z naslednikom ERS in naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	<b>12 729</b>
Humanitarna pomoč	8 729	9 760	<b>19 450</b>
Skupna zunanja in varnostna politika (SZVP)	2 101	2 649	<b>2 000</b>

Čezmorske države in ozemlja (tudi Grenlandija)	594	444	<b>2 000</b>
Drugo	801	949	<b>801</b>
Decentralizirane agencije	144	132	<b>10</b>
16. Predpristopna pomoč	13 010	12 865	<b>13 010</b>
Predpristopna pomoč	13 010	12 865	<b>13 010</b>
Razlika	-2 027	2 913	<b>4 518</b>
7. Evropska javna uprava	70 791	75 602	<b>100 000</b>
Evropske šole in pokojnine	14 047	17 055	<b>19 000</b>
Upravni odhodki institucij	56 744	58 547	<b>81 000</b>
SKUPAJ	1 082	1 134	<b>4 074</b>
	320	583	<b>120</b>
V % BND (EU-27)	1,16 %	1,11 %	<b>4 %</b>

Or. en

**Predlog spremembe 301**  
**Jordi Solé, Helga Trüpel**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

	Večletni finančni okvir 2014–2020 (EU27+ ERS)	Predlog Komisije 2021–2027	Stališče Parlamenta 2021–2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	116 361	166 303	<b>215 072</b>
1. Raziskave in inovacije	69 787	91 028	127 537
Obzorje Evropa	64 674	83 491	120 000
Program Euratoma za raziskave in usposabljanje	2 119	2 129	2 129
Mednarodni termonuklearni poskusni reaktor (ITER)	2 992	5 406	5 406
Drugo	2	2	2
2. Evropske strateške naložbe	31 886	44 375	50 798
Sklad InvestEU	3 968	13 065	13 065
Instrument za povezovanje Evrope (skupni prispevek H1) vključno z:	17 579	21 721	28 083
Instrument za povezovanje Evrope – promet	12 393	11 384	17 746
Instrument za povezovanje Evrope –	4 185	7 675	7 675

energetika			
Instrument za povezovanje Evrope – digitalno	1 001	2 662	2 662
Program za digitalno Evropo	172	8 192	8 192
Drugo	9 097	177	177
Decentralizirane agencije	1 069	1 220	1 281
3. Enotni trg	5 100	5 672	7 592
Program za enotni trg (vključno s COSME)	3 547	3 630	5 514
Program EU za boj proti goljufijam	156	161	161
Sodelovanje na področju obdavčitve (FISCALIS)	226	239	239
Sodelovanje na področju carine (CUSTOMS)	536	843	843
Drugo	61	87	87
Decentralizirane agencije	575	714	748
4. Vesolje	11 502	14 404	15 025
Evropski program za vesolje	11 308	14 196	14 817
Decentralizirane agencije	194	208	208
Razlika	-1 913	10 824	<b>14 120</b>
2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	<b>456 077</b>
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	272 647
ESRR + Kohezijski sklad vključno z:	272 411	241 996	272 411
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	236
6. Ekonomska in monetarna unija	273	22 281	22 281
Program za podporo reformam	185	22 181	22 181
Zaščita eura pred ponarejanjem	7	7	7
Drugo	81	93	93
7. Vlaganje v ljudi, socialno kohezijo in vrednote	115 729	123 466	<b>156 149</b>
Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	<b>106 361</b>
Od tega zdravje, zaposlovanje in socialne inovacije	1 075	1 042	1 075
Erasmus+	13 699	26 368	41 097
Evropska solidarnostna enota	373	1 113	1 113
Ustvarjalna Evropa	1 403	1 642	2 806
<b>Pravosodje, pravice in vrednote</b>	910	<b>841</b>	<b>910</b>
Drugo	1 158	1 185	1 185
Decentralizirane agencije	1 971	2 629	2 677
Razlika	-1 399	4 018	<b>5 000</b>
3. Naravni viri in okolje	399 608	336 623	407 877
8. Kmetijska in pomorska politika	390 155	330 724	391 197
EKJS + EKSRP vključno z:	382 855	324 284	383 255

Evropski kmetijski jamstveni sklad (EKJS)	286 143	254 247	
Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja (EKSRP)	96 712	70 037	
Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo	6 243	5 448	6 867
Drugo	962	878	962
Decentralizirane agencije	95	113	113
9. Okolje in podnebni ukrepi	3 492	5 085	10 720
Program za okolje in podnebne ukrepe (LIFE)	3 221	4 828	6 442
Sklad za energetski prehod			4 000
Decentralizirane agencije	272	257	278
Razlika	5 960	814	5 960
4. Migracije in upravljanje meja	10 051	30 829	30 985
10. Migracije	7 180	9 972	9 973
Sklad za azil in migracije	6 745	9 205	9 205
Decentralizirane agencije	435	768	768
11. Upravljanje meja	5 492	18 824	18 979
Sklad za integrirano upravljanje meja	2 773	8 237	8 237
Decentralizirane agencije	2 720	10 587	10 742
Razlika	-2 621	2 033	2 033
5. Varnost in obramba	1 964	24 323	24 639
12. Varnost	3 455	4 255	4 571
Sklad za notranjo varnost	1 200	2 210	2 210
Razgradnja jedrskih elektrarn vključno z:	1 359	1 045	1 359
Razgradnja jedrske elektrarne v Litvi	459	490	
Jedrska varnost in razgradnja jedrskih elektrarn (tudi za Bolgarijo in Slovaško)	900	555	
Decentralizirane agencije	896	1 001	1 002
13. Obramba	575	17 220	17 220
Evropski obrambni sklad	575	11 453	11 453
Vojaška mobilnost	0	5 767	5 767
14. Odzivanje na krize	1 222	1 242	1 242
Mehanizem Unije na področju civilne zaščite (rescEU)	560	1 242	1 242
Drugo	662	p.m.	p.m.
Razlika	-3 289	1 606	1 606
6. Sosedstvo in svet	96 295	108 929	113 837
15. Zunanje delovanje	85 313	93 150	96 309
Instrument(i) v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z naslednikom ERS in naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	82 216
Humanitarna pomoč	8 729	9 760	9 760
Skupna zunanja in varnostna politika (SZVP)	2 101	2 649	2 649
Čezmorske države in ozemlja (tudi	594	444	594



Grenlandija)			
Drugo	801	949	949
Decentralizirane agencije	144	132	141
16. Predpristopna pomoč	13 010	12 865	13 010
Predpristopna pomoč	13 010	12 865	13 010
Razlika	-2 027	2 913	4 518
7. Evropska javna uprava	70 791	75 602	75 602
Evropske šole in pokojnine	14 047	17 055	17 055
Upravni odhodki institucij	56 744	58 547	58 547
SKUPAJ	1 082	1 134	1 324
	320	583	089
V % BND (EU-27)	1,16 %	1,11 %	1,30 %

*Predlog spremembe*

	Večletni finančni okvir 2014– 2020 (EU27+ ERS)	Predlog Komisije 2021– 2027	Stališče Parlamenta 2021– 2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	116 361	166 303	<b>205 072</b>
1. Raziskave in inovacije	69 787	91 028	127 537
Obzorje Evropa	64 674	83 491	120 000
Program Euratoma za raziskave in usposabljanje	2 119	2 129	2 129
Mednarodni termonuklearni poskusni reaktor (ITER)	2 992	5 406	5 406
Drugo	2	2	2
2. Evropske strateške naložbe	31 886	44 375	50 798
Sklad InvestEU	3 968	13 065	13 065
Instrument za povezovanje Evrope (skupni prispevek H1), vključno z:	17 579	21 721	28 083
Instrument za povezovanje Evrope – promet	12 393	11 384	17 746
Instrument za povezovanje Evrope – energetika	4 185	7 675	7 675
Instrument za povezovanje Evrope – digitalno	1 001	2 662	2 662
Program za digitalno Evropo	172	8 192	8 192
Drugo	9 097	177	177
Decentralizirane agencije	1 069	1 220	1 281
3. Enotni trg	5 100	5 672	7 592
Program za enotni trg (vključno s COSME)	3 547	3 630	5 514
Program EU za boj proti goljufijam	156	161	161
Sodelovanje na področju obdavčitve	226	239	239

(FISCALIS)			
Sodelovanje na področju carine (CUSTOMS)	536	843	843
Drugo	61	87	87
Decentralizirane agencije	575	714	748
4. Vesolje	11 502	14 404	15 025
Evropski program za vesolje	11 308	14 196	14 817
Decentralizirane agencije	194	208	208
Razlika	-1 913	10 824	<b>4 120</b>
2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	<b>466 077</b>
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	272 647
ESRR + Kohezijski sklad, vključno z:	272 411	241 996	272 411
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	236
6. Ekonomska in monetarna unija	273	22 281	22 281
Program za podporo reformam	185	22 181	22 181
Zaščita eura pred ponarejanjem	7	7	7
Drugo	81	93	93
7. Vlaganje v ljudi, socialno kohezijo in vrednote	115 729	123 466	<b>167 349</b>
Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	<b>116 361</b>
Od tega zdravje, zaposlovanje in socialne inovacije	1 075	1 042	1 075
Erasmus+	13 699	26 368	41 097
Evropska solidarnostna enota	373	1 113	1 113
Ustvarjalna Evropa	1 403	1 642	2 806
<b>Pravosodje</b>	910	<b>271</b>	<b>271</b>
<b>Pravice in vrednote</b>		<b>570</b>	<b>1754</b>
Drugo	1 158	1 185	1 185
Decentralizirane agencije	1 971	2 629	2 677
Razlika	-1 399	4 018	<b>3 885</b>
3. Naravni viri in okolje	399 608	336 623	407 877
8. Kmetijska in pomorska politika	390 155	330 724	391 197
EKJS + EKSRP, vključno z:	382 855	324 284	383 255
Evropski kmetijski jamstveni sklad (EKJS)	286 143	254 247	<b>255 503</b>
Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja (EKSRP)	96 712	70 037	<b>127 752</b>
Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo	6 243	5 448	6 867
Drugo	962	878	962
Decentralizirane agencije	95	113	113
9. Okolje in podnebni ukrepi	3 492	5 085	10 720
Program za okolje in podnebne ukrepe (LIFE)	3 221	4 828	6 442

Sklad za energetski prehod			4 000
Decentralizirane agencije	272	257	278
Razlika	5 960	814	5 960
4. Migracije in upravljanje meja	10 051	30 829	30 985
10. Migracije	7 180	9 972	9 973
Sklad za azil in migracije	6 745	9 205	9 205
Decentralizirane agencije	435	768	768
11. Upravljanje meja	5 492	18 824	18 979
Sklad za integrirano upravljanje meja	2 773	8 237	8 237
Decentralizirane agencije	2 720	10 587	10 742
Razlika	-2 621	2 033	2 033
5. Varnost in obramba	1 964	24 323	24 639
12. Varnost	3 455	4 255	4 571
Sklad za notranjo varnost	1 200	2 210	2 210
Razgradnja jedrskih elektrarn, vključno z:	1 359	1 045	1 359
Razgradnja jedrske elektrarne v Litvi	459	490	<b>692</b>
Jedrska varnost in razgradnja jedrskih elektrarn (tudi za Bolgarijo in Slovaško)	900	555	<b>667</b>
Decentralizirane agencije	896	1 001	1 002
13. Obramba	575	17 220	17 220
Evropski obrambni sklad	575	11 453	11 453
Vojaška mobilnost	0	5 767	5 767
14. Odzivanje na krize	1 222	1 242	1 242
Mehanizem Unije na področju civilne zaščite (rescEU)	560	1 242	1 242
Drugo	662	p.m.	p.m.
Razlika	-3 289	1 606	1 606
6. Sosedstvo in svet	96 295	108 929	113 837
15. Zunanje delovanje	85 313	93 150	96 309
Instrument(i) v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z naslednikom ERS in naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	82 216
Humanitarna pomoč	8 729	9 760	9 760
Skupna zunanja in varnostna politika (SZVP)	2 101	2 649	2 649
Čezmorske države in ozemlja (tudi Grenlandija)	594	444	594
Drugo	801	949	949
Decentralizirane agencije	144	132	141
16. Predpristopna pomoč	13 010	12 865	13 010
Predpristopna pomoč	13 010	12 865	13 010
Razlika	-2 027	2 913	4 518
7. Evropska javna uprava	70 791	75 602	75 602
Evropske šole in pokojnine	14 047	17 055	17 055
Upravni odhodki institucij	56 744	58 547	58 547

SKUPAJ	1 082 320	1 134 583	1 324 089
V % BND (EU-27)	1,16 %	1,11 %	1,30 %

Or. en

**Predlog spremembe 302**  
**Marian-Jean Marinescu, José Manuel Fernandes**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

	Večletni finančni okvir 2014– 2020 (EU27+ ERS)	Predlog Komisije 2021– 2027	Stališče Parlamenta 2021– 2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	116 361	166 303	215 072
1. Raziskave in inovacije	69 787	91 028	127 537
Obzorje Evropa	64 674	83 491	120 000
Program Euratoma za raziskave in usposabljanje	2 119	2 129	2 129
Mednarodni termonuklearni poskusni reaktor (ITER)	2 992	5 406	5 406
Drugo	2	2	2
2. Evropske strateške naložbe	31 886	44 375	50 798
Sklad InvestEU	3 968	13 065	13 065
Instrument za povezovanje Evrope (skupni prispevek H1) vključno z:	17 579	21 721	28 083
Instrument za povezovanje Evrope – promet	12 393	11 384	17 746
Instrument za povezovanje Evrope – energetika	4 185	7 675	7 675
Instrument za povezovanje Evrope – digitalno	1 001	2 662	2 662
Program za digitalno Evropo	172	8 192	8 192
Drugo	9 097	177	177
Decentralizirane agencije	1 069	1 220	1 281
3. Enotni trg	5 100	5 672	7 592
Program za enotni trg (vključno s COSME)	3 547	3 630	5 514
Program EU za boj proti goljufijam	156	161	161
Sodelovanje na področju obdavčitve	226	239	239

(FISCALIS)			
Sodelovanje na področju carine (CUSTOMS)	536	843	843
Drugo	61	87	87
Decentralizirane agencije	575	714	748
4. Vesolje	11 502	14 404	15 025
Evropski program za vesolje	11 308	14 196	14 817
Decentralizirane agencije	194	208	208
Razlika	-1 913	10 824	14 120
2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	456 077
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	272 647
ESRR + Kohezijski sklad vključno z:	272 411	241 996	272 411
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	236
6. Ekonomska in monetarna unija	273	22 281	22 281
Program za podporo reformam	185	22 181	22 181
Zaščita eura pred ponarejanjem	7	7	7
Drugo	81	93	93
7. Vlaganje v ljudi, socialno kohezijo in vrednote	115 729	123 466	156 149
Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	106 361
Od tega zdravje, zaposlovanje in socialne inovacije	1 075	1 042	1 075
Erasmus+	13 699	26 368	41 097
Evropska solidarnostna enota	373	1 113	1 113
Ustvarjalna Evropa	1 403	1 642	2 806
Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	910
Drugo	1 158	1 185	1 185
Decentralizirane agencije	1 971	2 629	2 677
Razlika	-1 399	4 018	5 000
3. Naravni viri in okolje	399 608	336 623	407 877
8. Kmetijska in pomorska politika	390 155	330 724	391 197
EKJS + EKSRP vključno z:	382 855	324 284	383 255
Evropski kmetijski jamstveni sklad (EKJS)	286 143	254 247	
Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja (EKSRP)	96 712	70 037	
Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo	6 243	5 448	6 867
Drugo	962	878	962
Decentralizirane agencije	95	113	113
9. Okolje in podnebni ukrepi	3 492	5 085	10 720
Program za okolje in podnebne ukrepe (LIFE)	3 221	4 828	6 442
Sklad za energetske prehode			4 000

Decentralizirane agencije	272	257	278
Razlika	5 960	814	5 960
4. Migracije in upravljanje meja	10 051	30 829	30 985
10. Migracije	7 180	9 972	9 973
Sklad za azil in migracije	6 745	9 205	9 205
Decentralizirane agencije	435	768	768
11. Upravljanje meja	5 492	18 824	18 979
Sklad za integrirano upravljanje meja	2 773	8 237	8 237
Decentralizirane agencije	2 720	10 587	10 742
Razlika	-2 621	2 033	2 033
5. Varnost in obramba	1 964	24 323	24 639
12. Varnost	3 455	4 255	4 571
Sklad za notranjo varnost	1 200	2 210	2 210
Razgradnja jedrskih elektrarn vključno z:	1 359	1 045	1 359
Razgradnja jedrske elektrarne v Litvi	459	490	
Jedrska varnost in razgradnja jedrskih elektrarn (tudi za Bolgarijo in Slovaško)	900	555	
Decentralizirane agencije	896	1 001	1 002
13. Obramba	575	17 220	17 220
Evropski obrambni sklad	575	11 453	11 453
Vojaška mobilnost	0	5 767	5 767
14. Odzivanje na krize	1 222	1 242	1 242
Mehanizem Unije na področju civilne zaščite (rescEU)	560	1 242	1 242
Drugo	662	p.m.	p.m.
Razlika	-3 289	1 606	1 606
6. Sosedstvo in svet	96 295	108 929	113 837
15. Zunanje delovanje	85 313	93 150	96 309
Instrument(i) v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z naslednikom ERS in naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	82 216
Humanitarna pomoč	8 729	9 760	9 760
Skupna zunanja in varnostna politika (SZVP)	2 101	2 649	2 649
Čezmorske države in ozemlja (tudi Grenlandija)	594	444	594
Drugo	801	949	949
Decentralizirane agencije	144	132	141
16. Predpristopna pomoč	13 010	12 865	13 010
Predpristopna pomoč	13 010	12 865	13 010
Razlika	-2 027	2 913	4 518
7. Evropska javna uprava	70 791	75 602	75 602
Evropske šole in pokojnine	14 047	17 055	17 055
Upravni odhodki institucij	56 744	58 547	58 547

SKUPAJ	1 082 320	1 134 583	1 324 089
V % BND (EU-27)	1,16 %	1,11 %	1,30 %

*Predlog spremembe*

	Večletni finančni okvir 2014– 2020 (EU27+ ERS)	Predlog Komisije 2021– 2027	Stališče Parlaman ta 2021– 2027
1. Enotni trg, inovacije in digitalno	116 361	166 303	215 072
1. Raziskave in inovacije	69 787	91 028	127 537
Obzorje Evropa	64 674	83 491	120 000
Program Euratoma za raziskave in usposabljanje	2 119	2 129	2 129
Mednarodni termonuklearni poskusni reaktor (ITER)	2 992	5 406	5 406
Drugo	2	2	2
<b><i>Decentralizirane agencije</i></b>			
2. Evropske strateške naložbe	31 886	44 375	50 798
Sklad InvestEU	3 968	13 065	13 065
Instrument za povezovanje Evrope (skupni prispevek H1), vključno z:	17 579	21 721	28 083
Instrument za povezovanje Evrope – promet	12 393	11 384	17 746
Instrument za povezovanje Evrope – energetika	4 185	7 675	7 675
Instrument za povezovanje Evrope – digitalno	1 001	2 662	2 662
Program za digitalno Evropo	172	8 192	8 192
Drugo	9 097	177	177
Decentralizirane agencije	1 069	1 220	1 281
3. Enotni trg	5 100	5 672	7 592
Program za enotni trg (vključno s COSME)	3 547	3 630	5 514
Program EU za boj proti goljufijam	156	161	161
Sodelovanje na področju obdavčitve (FISCALIS)	226	239	239
Sodelovanje na področju carine (CUSTOMS)	536	843	843
Drugo	61	87	87
Decentralizirane agencije	575	714	748
4. Vesolje	11 502	14 404	15 025
Evropski program za vesolje	11 308	14 196	14 817
Decentralizirane agencije	194	208	208
Razlika	-1 913	10 824	14 120

2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	456 077
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	272 647
ESRR + Kohezijski sklad, vključno z:	272 411	241 996	272 411
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	236
<b>Decentralizirane agencije</b>			
6. Ekonomska in monetarna unija	273	22 281	22 281
Program za podporo reformam	185	22 181	22 181
Zaščita eura pred ponarejanjem	7	7	7
Drugo	81	93	93
7. Vlaganje v ljudi, socialno kohezijo in vrednote	115 729	123 466	156 149
Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	106 361
Od tega zdravje, zaposlovanje in socialne inovacije	1 075	1 042	1 075
Erasmus+	13 699	26 368	41 097
Evropska solidarnostna enota	373	1 113	1 113
Ustvarjalna Evropa	1 403	1 642	2 806
Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	910
Drugo	1 158	1 185	1 185
Decentralizirane agencije	1 971	2 629	2 677
Razlika	-1 399	4 018	5 000
3. Naravni viri in okolje	399 608	336 623	407 877
8. Kmetijska in pomorska politika	390 155	330 724	391 197
EKJS + EKSRP, vključno z:	382 855	324 284	383 255
Evropski kmetijski jamstveni sklad (EKJS)	286 143	254 247	
Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja (EKSRP)	96 712	70 037	
Evropski sklad za pomorstvo in ribištvo	6 243	5 448	6 867
Drugo	962	878	962
Decentralizirane agencije	95	113	113
9. Okolje in podnebni ukrepi	3 492	5 085	10 720
Program za okolje in podnebne ukrepe (LIFE)	3 221	4 828	6 442
<b>Decentralizirane agencije</b>			
Sklad za energetski prehod			4 000
Decentralizirane agencije	272	257	278
Razlika	5 960	814	5 960
4. Migracije in upravljanje meja	10 051	30 829	30 985
10. Migracije	7 180	9 972	9 973
Sklad za azil in migracije	6 745	9 205	9 205
Decentralizirane agencije	435	768	768
11. Upravljanje meja	5 492	18 824	18 979



Sklad za integrirano upravljanje meja	2 773	8 237	8 237
Decentralizirane agencije	2 720	10 587	10 742
Razlika	-2 621	2 033	2 033
5. Varnost in obramba	1 964	24 323	24 639
12. Varnost	3 455	4 255	4 571
Sklad za notranjo varnost	1 200	2 210	2 210
Razgradnja jedrskih elektrarn, vključno z:	1 359	1 045	1 359
Razgradnja jedrske elektrarne v Litvi	459	490	
Jedrska varnost in razgradnja jedrskih elektrarn (tudi za Bolgarijo in Slovaško)	900	555	
Decentralizirane agencije	896	1 001	1 002
13. Obramba	575	17 220	17 220
Evropski obrambni sklad	575	11 453	11 453
Vojaška mobilnost	0	5 767	5 767
<b>Decentralizirane agencije</b>			
14. Odzivanje na krize	1 222	1 242	1 242
Mehanizem Unije na področju civilne zaščite (rescEU)	560	1 242	1 242
Drugo	662	p.m.	p.m.
Razlika	-3 289	1 606	1 606
6. Sosedstvo in svet	96 295	108 929	113 837
15. Zunanje delovanje	85 313	93 150	96 309
Instrument(i) v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z naslednikom ERS in naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	82 216
Humanitarna pomoč	8 729	9 760	9 760
Skupna zunanja in varnostna politika (SZVP)	2 101	2 649	2 649
Čezmorske države in ozemlja (tudi Grenlandija)	594	444	594
Drugo	801	949	949
Decentralizirane agencije	144	132	141
16. Predpristopna pomoč	13 010	12 865	13 010
Predpristopna pomoč	13 010	12 865	13 010
Razlika	-2 027	2 913	4 518
7. Evropska javna uprava	70 791	75 602	75 602
Evropske šole in pokojnine	14 047	17 055	17 055
Upravni odhodki institucij	56 744	58 547	58 547
<b>Decentralizirane agencije</b>			
SKUPAJ	1 082	1 134	1 324
	320	583	089
V % BND (EU-27)	1,16 %	1,11 %	1,30 %

Or. en

**Predlog spremembe 303**

Andrey Novakov

**Osnutek vmesnega poročila****Priloga II – tabela – naslov 1 – sklop 2***Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

2. Evropske strateške naložbe	31 886	44 375	<b>50 798</b>
Sklad InvestEU	3 968	13 065	13 065
Instrument za povezovanje Evrope (skupni prispevek H1) vključno z:	17 579	21 721	28 083
Instrument za povezovanje Evrope – promet	12 393	11 384	17 746
Instrument za povezovanje Evrope – energetika	4 185	7 675	7 675
Instrument za povezovanje Evrope – digitalno	1 001	2 662	<b>2 662</b>
Program za digitalno Evropo	172	8 192	<b>8 192</b>
Drugo	9 097	177	177
Decentralizirane agencije	1 069	1 220	1 281

*Predlog spremembe*

2. Evropske strateške naložbe	31 886	44 375	<b>54 798</b>
Sklad InvestEU	3 968	13 065	13 065
Instrument za povezovanje Evrope (skupni prispevek H1), vključno z:	17 579	21 721	28 083
Instrument za povezovanje Evrope – promet	12 393	11 384	17 746
Instrument za povezovanje Evrope – energetika	4 185	7 675	7 675
Instrument za povezovanje Evrope – digitalno	1 001	2 662	<b>4 662</b>
Program za digitalno Evropo	172	8 192	<b>10 192</b>
Drugo	9 097	177	177
Decentralizirane agencije	1 069	1 220	1 281

Or. en

**Predlog spremembe 304**

José Manuel Fernandes

**Osnutek vmesnega poročila****Priloga II – tabela – naslov 1 – sklop 2 – vrstica 1***Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Sklad InvestEU	3 968	13 065	<b>13 065</b>
----------------	-------	--------	---------------

*Predlog spremembe*

Sklad InvestEU	3 968	13 065	<b>14 265</b>
----------------	-------	--------	---------------

Or. en

**Predlog spremembe 305**  
**Giovanni La Via**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 1 – sklop 3 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Program za enotni trg (vključno s COSME)	3 547	3 630	5 514
--	-------	-------	-------

*Predlog spremembe*

Program za enotni trg (vključno s COSME), <i>vključno s proračunsko vrstico za turizem</i>	3 547	3 630	5 514
---	-------	-------	-------

Or. en

**Predlog spremembe 306**  
**Eider Gardiazábal Rubial**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 1 – sklop 3 – vrstica 2**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Program EU za boj proti goljufijam	156	161	<b>161</b>
------------------------------------	-----	-----	------------

*Predlog spremembe*

Program EU za boj proti goljufijam	156	161	<b>322</b>
------------------------------------	-----	-----	------------

Or. en

**Predlog spremembe 307**  
**Gérard Deprez, Thierry Cornillet, Louis Michel, Pavel Telička**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 1 – sklop 3 – vrstica 3**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Sodelovanje na področju obdavčitve (FISCALIS)	226	239	<b>239</b>
---	-----	-----	------------

*Predlog spremembe*

Sodelovanje na področju obdavčitve (FISCALIS)	226	239	<b>300</b>
---	-----	-----	------------

Or. en

**Predlog spremembe 308**

**Monika Hohlmeier**

**Osnutek vmesnega poročila**

**Priloga II – tabela – naslov 1 – sklop 4 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Evropski program za veselje	11 308	14 196	<b>14 817</b>
-----------------------------	--------	--------	---------------

*Predlog spremembe*

Evropski program za veselje	11 308	14 196	<b>15 817</b>
-----------------------------	--------	--------	---------------

Or. en

**Predlog spremembe 309**

**Tomáš Zdechovský**

**Osnutek vmesnega poročila**

**Priloga II – tabela – naslov 2**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	<b>456 077</b>
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	272 647
ESRR + Kohezijski sklad vključno z:	272 411	241 996	272 411
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	236
6. Ekonomska in monetarna unija	273	22 281	22 281
Program za podporo reformam	185	22 181	22 181
Zaščita eura pred ponarejanjem	7	7	7
Drugo	81	93	93

7. Vlaganje v ljudi, socialno kohezijo in vrednote	115 729	123 466	<b>156 149</b>
Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	106 361
Od tega zdravje, zaposlovanje in socialne inovacije	1 075	1 042	1 075
Erasmus+	13 699	26 368	41 097
Evropska solidarnostna enota	373	1 113	1 113
Ustvarjalna Evropa	1 403	1 642	2 806
Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	910
Drugo	1 158	1 185	1 185
Decentralizirane agencije	1 971	2 629	<b>2 677</b>
Razlika	-1 399	4 018	5 000

*Predlog spremembe*

2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	<b>456 119</b>
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	272 647
ESRR + Kohezijski sklad, vključno z:	272 411	241 996	272 411
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	236
6. Ekonomska in monetarna unija	273	22 281	22 281
Program za podporo reformam	185	22 181	22 181
Zaščita eura pred ponarejanjem	7	7	7
Drugo	81	93	93
7. Vlaganje v ljudi, socialno kohezijo in vrednote	115 729	123 466	<b>156 191</b>
Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	106 361
Od tega zdravje, zaposlovanje in socialne inovacije	1 075	1 042	1 075
Erasmus+	13 699	26 368	41 097
Evropska solidarnostna enota	373	1 113	1 113
Ustvarjalna Evropa	1 403	1 642	2 806
Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	910
Drugo	1 158	1 185	1 185
Decentralizirane agencije	1 971	2 629	<b>2 719</b>
Razlika	-1 399	4 018	5 000

Or. en

**Predlog spremembe 310**

**Gérard Deprez, Thierry Cornillet, Louis Michel, Pavel Telička**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 5**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	456 077
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	272 647
ESRR + Kohezijski sklad vključno z:	272 411	241 996	272 411
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	236

*Predlog spremembe*

2. Kohezija in vrednote	387 250	391 974	456 077
5. Regionalni razvoj in kohezija	272 647	242 209	272 647
ESRR + Kohezijski sklad, vključno z:	272 411	241 996	272 411
Evropski sklad za regionalni razvoj	196 564	200 622	
<b><i>Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet</i></b>			<b>20 000</b>
Kohezijski sklad	75 848	41 374	
Od tega prispevek k Instrumentu za povezovanje Evrope – promet	11 487	10 000	
Podpora turški skupnosti na Cipru	236	213	236

Or. en

**Predlog spremembe 311**  
**Marco Zanni, Stanislaw Żółtek, André Elissen**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 6 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Program za podporo reformam	185	22 181	<b>22 181</b>
-----------------------------	-----	--------	---------------

*Predlog spremembe*

Program za podporo reformam	185	22 181	<b>0</b>
-----------------------------	-----	--------	----------

Or. en

**Predlog spremembe 312**  
**Ingeborg Gräble**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 7 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Evropski socialni sklad+ ( <i> vključno z jamstvom za otroke</i> )	96 216	89 688	<b>106 361</b>
--	--------	--------	----------------

*Predlog spremembe*

Evropski socialni sklad+	96 216	89 688	<b>100 861</b>
--------------------------	--------	--------	----------------

Or. en

**Predlog spremembe 313**  
**Eider Gardiazábal Rubial**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 7 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	<b>106 361</b>
--	--------	--------	----------------

*Predlog spremembe*

Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	<b>107 861</b>
--	--------	--------	----------------

Or. en

**Predlog spremembe 314**  
**Gérard Deprez, Thierry Cornillet, Louis Michel, Pavel Telička**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 7 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke)	96 216	89 688	<b>106 361</b>
--	--------	--------	----------------

*Predlog spremembe*

Evropski socialni sklad+ (vključno z jamstvom za otroke) <sup>1</sup>	96 216	89 688	<b>102 861</b>
---	--------	--------	----------------

---

<sup>1</sup> 2 milijardi EUR za jamstvo za otroke se preneseta v rezervo. Sredstva bodo sproščena, ko bo Komisija ustvarila pravno podlago.

Or. en

**Predlog spremembe 315**  
**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 7 – vrstica 4**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Evropska solidarnostna enota	373	1 113	<b>1 113</b>
------------------------------	-----	-------	--------------

*Predlog spremembe*

Evropska solidarnostna enota	373	1 113	<b>0</b>
------------------------------	-----	-------	----------

Or. en

**Predlog spremembe 316**  
**Janusz Lewandowski, Michał Boni**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 7 – vrstica 6**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	<b>910</b>
---------------------------------	-----	-----	------------

*Predlog spremembe*

Pravosodje, pravice in vrednote ( <i> vključno z notranjim evropskim skladom za demokracijo </i> )	910	841	<b>1 410</b>
--	-----	-----	--------------

Or. en

**Predlog spremembe 317**  
**Siegfried Muresan, Michał Boni**

**Osnutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 7 – vrstica 6**



*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	<b>910</b>
---------------------------------	-----	-----	------------

*Predlog spremembe*

Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	<b>2 305</b>
<b><i>Od tega program za pravice in vrednote</i></b>		<b>565</b>	<b>2 000</b>

Or. en

**Predlog spremembe 318**

**Gérard Deprez, Thierry Cornillet, Louis Michel, Pavel Telička**

**Osnutek vmesnega poročila**

**Priloga II – tabela – naslov 2 – sklop 7 – vrstica 6**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Pravosodje, pravice in vrednote	910	841	<b>910</b>
---------------------------------	-----	-----	------------

*Predlog spremembe*

Pravosodje, pravice in vrednote, <b><i> vključno z:</i></b>	910	841	<b>960</b>
<b><i>Evropski sklad za demokracijo</i></b>			<b>50</b>

Or. en

**Predlog spremembe 319**

**Eider Gardiazábal Rubial**

**Osnutek vmesnega poročila**

**Priloga II – tabela – naslov 3 – sklop 9 – vrstica 2**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Sklad za energetski prehod			<b>4 000</b>
----------------------------	--	--	--------------

*Predlog spremembe*

Sklad za <b><i>pravičen</i></b> energetski prehod			<b>5 000</b>
---	--	--	--------------

Or. en

**Predlog spremembe 320**  
**Zbigniew Kuźmiuk, Stanisław Ożóg**

**Osutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 6 – sklop 15 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

<b>Instrument(i)</b> v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z <b>naslednikom ERS in</b> naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	82 216
--	--------	--------	--------

*Predlog spremembe*

<b>Ločeni instrumenti</b> v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	82 216
---	--------	--------	--------

Or. en

**Predlog spremembe 321**  
**Giovanni La Via**

**Osutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 6 – sklop 15 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Instrument(i) v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z naslednikom ERS in naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	<b>82 216</b>
--	--------	--------	---------------

*Predlog spremembe*

Instrument(i) v podporo sosedskim in razvojnim politikam, vključno z naslednikom ERS in naložbenim načrtom za Afriko	71 767	79 216	<b>87 216</b>
--	--------	--------	---------------

Or. en

**Predlog spremembe 322**  
**Marco Zanni, Stanisław Żółtek, André Elissen**

**Osutek vmesnega poročila**  
**Priloga II – tabela – naslov 6 – sklop 16 – vrstica 1**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

Predpristopna pomoč	13 010	12 865	<b>13 010</b>
---------------------	--------	--------	---------------

*Predlog spremembe*

Predpristopna pomoč	13 010	12 865	<b>5 000</b>
---------------------	--------	--------	--------------

Or. en

**Predlog spremembe 323**

**Marco Zanni, Stanislaw Żółtek, André Elissen**

**Osnutek vmesnega poročila  
Priloga II – tabela – naslov 7**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

7. Evropska javna uprava	70 791	75 602	<b>75 602</b>
Evropske šole in pokojnine	14 047	17 055	<b>17 055</b>
Upravni odhodki institucij	56 744	58 547	<b>58 547</b>

*Predlog spremembe*

7. Evropska javna uprava	70 791	75 602	<b>60 602</b>
Evropske šole in pokojnine	14 047	17 055	<b>12 055</b>
Upravni odhodki institucij	56 744	58 547	<b>48 547</b>

Or. en

**Predlog spremembe 324**

**Marco Zanni, Stanislaw Żółtek, André Elissen**

**Osnutek vmesnega poročila  
Priloga II – tabela – skupaj**

*Osnutek vmesnega poročila – Priloga II*

SKUPAJ	1 082 320	1 134 583	<b>1 324 089</b>
V % BND (EU-27)	1,16 %	1,11 %	<b>1,30 %</b>

*Predlog spremembe*

SKUPAJ	1 082 320	1 134 583	<b>1 008 424</b>
V % BND (EU-27)	1,16 %	1,11 %	<b>0,99 %</b>

Or. en

